

Adinath Textiles Limited

Regd. Office & Works: Village Bholapur, P.O. Sahabana, Chandigarh Road, Ludhiana - 141 123 India

CIN: L17115PB1979PLC003910

Tel #: 0161-2685270 Mob. #: 98761-00948

E-mail: atl@shreyansgroup.com website: www.adinathtextiles.com

ATL/SCY/2023-2024/ | 08

07.09.2023

To

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir,

SUBJECT- NEWSPAPER ADVERTISEMENT

Please find enclosed herewith notice(s) of AGM, Book Closure and E-voting published in Financial Express (English) and Nawanzamana (Punjabi) Newspapers.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

FOR ADINATH TEXTILES LIMITED

HARPREET KAUR COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER ACS 49237





Concord Control Systems Limited

(CIN:U31908UP2011PLC043229) Regd. Office: G-36, UPSIDC, Industrial Area, Deva Road, Chinhat, Lucknow - 226019; Mobile: 7800008718; E-Mail:cs@concordgroup.in; Website: www.concordgroup.in;

NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 13th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Concord Control Systems Limited ("Company") will be held on Friday, September 29, 2023 at 4:00 p.m. at Sagar Sona, Eldeco Greens, Gomti Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh, 226010, India to transact the businesses as set out in the Notice of the 13th AGM dated September 02, 2023.

Notice of AGM and Dispatch

In terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice of the 13th AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23 have been sent through e-mail to all the members whose email addresses were registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Transfer agents as on September 01, 2023 and physical copies to them whose email addresses were not registered. The Annual Report alongwith AGM Notice is also available on the Company's website at www.concordgroup.in under section "Investors", on the website of BSE Limited at www.bseindia.com, and on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent Bigshare Services Pvt. Ltd at https://ivote.bigshareonline.com.

Manner of Voting at the AGM (remote e-voting and e-voting at AGM)

Notice is further given that in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility (remote e-voting and e-voting at the AGM) to all its Shareholders to enable them to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice through electronic means.

The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder are given below:

- The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 26, 2023 at 11:00 am. and will end on Thursday, September 28, 2023 at 5:00 pm;
- 2. Cut-off date for determining rights of entitlement of e-voting is Friday, September 22, 2023;
- The members will not be allowed to vote through remote e-voting beyond the period as specified above;
- Shareholder acquiring the shares of the Company and becomes Member of the Company after sending of the Notice and holding Shares as on the Cutoff date may obtain the User ID and password by sending a request to the emailaddress ivote@bigshareonline.com;
- 5. E-voting facility will be available during the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting on resolutions before the AGM, may remain present at the AGM but shall not be entitled to cast their vote on such resolutions again,
- In case shareholders/investors have any queries regarding E-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and i-Vote e-Voting module available at https://ivote.bigshareonline.com, under download section or they can reach out to Mr. Ganesh Sakpal, Senior Executive, Bigshare Services Pvt Ltd., Office No S6-2, 6th floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai -400093, or send an email to ivote@bigshareonline.com or call on: 1800 22 54 22. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at investors@concordgroup.in for any queries/information.

By Order of the Board of Directors For Concord Control Systems Limited Date: 06.09.2023 Govind Prasad Lath Place: Lucknow

Chairman & Non -Executive Director DIN: 00272007

Shivalik Bimetal Controls Limited

CIN.L27101HP1984PLC005862

Registered office:-16 18, New Electronics Complex, Chambaghat Distt.Solan HP 173213 Ph: +91-011-26027174, 26026362, Fax: +91-011-26026776 Website:-www.shivalikbimetals.com, Email: investor@shivalikbimetals.com

PUBLIC NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATES

NOTICE is hereby given that the following Share certificates have been reported lost or misplaced or stolen and the registered shareholder therefore have been applied to the Company for issue of Duplicate share Certificates. The public are hereby warned against purchasing or dealing in any way, with the mentioned shares certificates. Any person(s) who have any claim in respect of the said share Certificates should lodge such claim with the Company at its registered office within 15 days of the publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will not be responsible for any loss and the Company will proceed to issue Duplicate Share Certificates.

Folio No.	Certificate No.	Distinctive No.	No. of Shares	Name of share holder	
RSB0001	00000756 00004256	000634501 - 000635500 010235201 - 010236200	2000	RAJENDRA NATH GUPTA	
RSB0002	00000757 00004257	000635501 - 000636500 010236201 - 010237200	2000	RAJENDRA NATH GUPTA	

For Shivalik Bimetal Controls Limited

Dated:06.09.2023 Aarti Sahni Place: New Delhi Company Secretary

ADINATH TEXTILES LIMITED

Regd. Office: Village Bholapur, P.O. Sahabana, Chandigarh Road, Ludhiana-141123. Tel.: +91 · 9876100948, CIN: L17115PB1979PLC003910 Email: atl@shreyansgroup.com Website: www.adinathtextiles.com

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company in respect of Equity Shares of the Company shall remain closed from Saturday, 23rd September 2023 to Friday, 29th September, 2023 (both days inclusive) for the 43rd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, 29th September, 2023 at 11:00 A.M. at the registered office of the Company

Further notice pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, is also given

- 1. Business as set out in the Notice of 43rd Annual General Meeting dated 29th May, 2023 sent to all Shareholders, may be transacted by voting through electronic means.
 2. The remote e-voting window will open at 09.00 A.M. on 25th September, 2023 and
- close at 05.00 P.M. on 28th September, 2023. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 22nd September, 2023, may cast their vote electronically through
- electronic voting system of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as well as voting through ballot at the AGM on the businesses as set out in the Notice of AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. 22nd September, 2023, may obtain the login ID and password for remote e-voting
- by sending a request at atl@shreyansgroup.com. The remote e-voting module will be disabled after the above time line by CDSL and E-voting shall not be allowed thereafter.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise the right at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting
- but shall not be entitled to cast their vote again. 8. Only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual
- 9. The Notice, including voting instructions, is available on the CDSL website www.evotingindia.com and on website of the Company at www.adinathtextiles.com Any query/grievance connecting with voting by electronic means, should be addressed

to the under signed at the above mentioned email id and/or address. By order of the Board

For Adinath Textiles Limited Place : Ludhiana

Date &

Harpreet Kaur Company Secretary

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, CHANDIGARH, (DRT-2) 1st Floor, SCO 33-34-35, Sector 17-A, Chandigarh (Additional space allotted on 3rd & 4th Floor also)

Case No.: 0A/150/2019

Summons under Sub-Section (4) of Section 19 of the Act, read with Sub- rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993. Exh. No. 20173

ANDHRA BANK VS M/S GM ENTERPRISES

1) M/s GM Enterprises D/W/S/O Gyan Masih

M/s GM Enterprises through its Proprietor Gyan Masih, Shop No. 3A, First Floor, Gurunanak Colony, Dhakoli Zirakpur, SAS Nagar, Mohali, Punjab. Sahibzada Ajit Singh Nagar/Mohali/ Ajitgarh, Punjab. 2) Shri Gyan Masih Proprietor M/s GM Enterprises, R/o Flat No. 976,

Guru Nanak Colony, Dhakoli Zirakpur, Mohali, Punjab. SUMMONS

Whereas OA/150/2019 was listed before Hon'ble Presiding Officer/Registrar on 30.08.2023.

Whereas this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/notice on the said Application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of debts of Rs. 11,02,762.89 (application along with copies of documents etc. annexed)

In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under :-

(i) To show cause within thirty days of the service of summons as to why relief prayed for should not be granted:

(ii) To disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application. (iii) You are restrained from dealing with or disposing of secured

assets or such other assets and properties disclosed under serial number 3A of the original application, pending hearing and disposal of the application for attachment of properties. (iv) You shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which

security interest is created and/or other assets and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal. (v) You shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary

course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets. You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on

06.12.2023 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard

and decided in your absence. Given under my hand and the seal of this Tribunal on this date 05.09.2023.

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

TENDER NOTICE

Markfed Vanaspati & Allied Industries, Khanna (GST No. 03AAAAT3454G1ZT) Markfed invites online and physical Bids for various

- . Online bid submission date is 03.11.2023 (2.00 Pm) Bid opening date 04.11.2023 (Time 12.00 Pm)
- Physical bid submission date is 03.11.203 (3.00 Pm) Bid opening date 03.11.2023 (Time 03.30 Pm)

Note: In case of any change after publishing the tender, the corrigen-

dum may please be checked on https://eproc.punjab.gov.in and

For details log on https://eproc.punjab.gov.in For any clarification/Difficulty regarding e-tendering process flow, please contact 0172-229700263, 0172-22970284

Punjab Markfed website. (www.markfedpunjab.com) **General Manager**

Markfed Vanaspati & Allied Industries, Khanna

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, CHANDIGARH, (DRT-2) 1st Floor, SCO 33-34-35, Sector 17-A, Chandigarh (Additional space allotted on 3rd & 4th Floor also)

Case No.: 0A/723/2019

Summons under Sub-Section (4) of Section 19 of the Act, read with Sub- rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993. Exh. No. 20188

ANDHRA BANK VS M/S BHAVY AGRO STRUCTURES

 M/s Bhavy Agro Structures D/W/S/O Sarit Murgai. M/s Bhavy Agro Structures through its Proprietor Sarit Murgai, Godown Area, Near Tata ACE Union, Village Pbahat, Zirakpur, District SAS Nagar, Mohali Punjab Sahibzada Ajit Singh

Nagar/Mohali/ Ajitgarh, Punjab. 2) Shri Sarit Murgai Proprietor M/s Bhavy Agro Structures Resident of House No. 29, Yamuna Enclave, Zirakpur, District SAS Nagar, Mohali, Punjab.

SUMMONS

Whereas OA/723/2019 was listed before Hon'ble Presiding Officer/Registrar on 01.09.2023.

Whereas this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/notice on the said Application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of debts of Rs. 11,56,784.69 (application along with copies of documents etc. annexed)

In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under :-

(i) To show cause within thirty days of the service of summons as to why relief prayed for should not be granted: (ii) To disclose particulars of properties or assets other than

properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application. (iii) You are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under serial

number 3A of the original application, pending hearing and disposal of the application for attachment of properties. (iv) You shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and/or other assets and properties

specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal (v) You shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security

interest over such assets. You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 22.12.2023 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal on this date 05.09.2023.



Stressed Asset Management Branch SCO 137-138, Sector-8 C, Chandigarh-160009 TeMbb. 8852427827809 Erfaribilbib050537816 @ Quio introduction di dibatrank

E-AUCTION SALE NOTICE

as on 19.08.2020 together with further interest

w.e.f. 20.08.2020 and other expenses till the date

as on 19.08.2020 together with further interest

20.08.2020 and other expenses till the date in the

Reserve Price

EMD Rs. 29,00,000/-

Rs. 2,90,000/-

Rs. 79,00,000/-

Rs. 7,90,000/-

Rs. 88,00,000/-

Rs. 8,80,000/-

LOT : 1

Rs. 30,60,000/-

Rs. 3,06,000/-

Rs. 72,000/-

Rs. 17.00.000/-

Rs. 1,70,000/-

Demand Notice

Date &

Amount Claimed

16.01.2018

19.08.2020

19.08.2020

Rs. 94,37,355/-

Rs. 62,65,097.20

Rs. 31,78,587.20

in the account of Mr. Parkash Thakur

Demand Notice Name of the Name of the Borrower/Mortgagor and Account Guarantor Borrower; Mr. Kadir Mohammad S/o Sh. Sabuddin, H. No. 1476. Mr. Kadir Mohammad Mohalla Churian Wala, Manimajra, Chandigarh. 2. Mrs. Shahida,

H. No. 1476, Mohalla Churian wala, Manimajra, Chandigarh. 3. Mr. Mohd Shakir, H. No. 1476,

EMD Amount Claimed Rs. 36,00,000/-15.05.2017 Rs. 3.60.000/-Rs. 27,94,287/-(Rupees Twenty Seven Lacs Ninety Four Thousand Mohalla Churian wala, Manimajra, Chandigarh. 4. Mr. Mohd Isha, H. No. 1476, Mohalla Churian Two Hundred Eighty Seven Only) as on 15.05.2017 wala, Manimajra, Chandigarh. 2nd Address – House No. 1014, 3rd Floor, Near Ram Dairy, Mori together with further interest w.e.f. 16.05.2017 and other

Details of the Property to be sold EMG of H No. 1510/B-1 Mouza Rattpur, Pinjore, Tehsil & Distt. Panchkula, Constructed on Plo measuring 200 Sq. Yds. comprising GF covered area 1200 Sq ft. appx. land comprised in HB No. 116, Kh/Kh No. 77/116, Khasra No. 387/208/96/0-6, 389/208/96/0-2, kite 2, area 0-8 share ½ i.e 4 Biswa. East- Vacant Plot, West- Gali, South- H. No. 1511/B-1, North- House of 1509/B-1. (Type of Possession: Physical Possession).

Dated: 06.09.2023

Kaushalya Devi

gate, Manimajra, Chandigarh.

Mrs Kaushalya Devi W/o Inder Lal (Borrower) House No. 104, Mata Gujri Enclave, Kharar, District SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140301. Mr Parkash Thakur S/o Inder Lal (Co-las on 19.08.2020 together with further interest w.e.f Obligant), House No. 901, Sector 80, SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140308.

Rs. 48,00,000/-19.08.2020 Rs. 4,80,000/-Rs. 33,12,301.16 20.08.2020 and other expenses till the date in the

Details of the Property to be sold Booth No. 7,8,9,10 & 11, Chirag Chandigarh Enclave 2, comprised in Kh.Kh No. 397/401, Khasra No. 32//4/2/2 (2 19), 5/1/2(1-19), 5/2/1(3-15), Kite 3, total area 8 Kanal 13 Marlas being share comes to 25/1557 i.e. 2.79 Marlas or 83.00 Sq. yards, Hadbast No. 28, Vilalege Jandpur, Tehsil Kharar, District SAS Nagar (Mohali), Owned by Sh. Parkash Thakur S/o Inder Lal. Bounded as under: North- Built Flat, South- Parking/Road East-Booth No. 12. West-Booth No. 6. CERSAIId -200014563740CERSAIId -200014563740. (Type of Possession: Symbolic Possession) 1. Mrs. Kaushalya Devi W/o Inder Lal (Borrower) House No.

104. Mata Guiri Enclave, Kharar, District SAS Nagar, Punjab. Rs. 57,78,585.00 as on Kaushalya Devi Pin Code – 140301. 2. Mr Nirmal Kumar Thakur (Co-Obligant) 19.08.2020 together with further interest w.e.f House No. 901, Sector 80, SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140308.

account of Mrs Kaushalya Devi W/o Inder Lal.

Rs. 60,00,000/-19.08.2020 Rs. 6,00,000/-

20.08.2020 and other expenses till the date in the

account of Mrs. Kaushalya Devi W/o Inder Lal. Details of the Property to be sold Site No. 4 (Size: 24' * 46"3' = 124 Sq Yards), Situated in Chandigarh Chirag Enclave, Kharar. Non Agriculture Land measuring 4.1/6 (i.e. 25/1038 share in total land measuring 8 Kanal- 13 Marla), comprising in Khewat/Khautoni No. 377/401, Khasra No. 32//4/2/2(2-19), 5/1/2(1 19), 5/2/1(3-15), kite-3, situated at Hadbast No. 28, Village Jandpur, Tehsil Kharar, District SAS Nagar (Mohali), Punjab. Owned by Smt. Kaushalya Devi W/o Inder La Bounded by; North-Booths, South-Road (Internal), East-Site No. 3, West-Site No. 5, CERSAIId -200014563740. (Type of Possession: Symbolic Possession

M/s Mahakali 24. Manpower Supplier and **Placement** Services

M/s Mahakali Manpower Supplier and Placement Services, Himani Vimal W/o Shri Sushil Kumar Vimal, ADD: H. No. 2251, Ward No 5, BasantVihar, Kalka, Distt. Panchkula, PIN【(Rupees Thirty NineLacs Sixty Five Thousand CODE:134102. Mrs. Himani Vimal W/O Shri Sushil Kumar Six Hundred Twenty Nine and Paisa Seventy Vimal (Proprietor in M/s Mahakali Manpower, Supplier and Four Only)

Rs. 25,00,000/-01.09.2021 Rs. 2,50,000/-Rs. 39,65,627.74

Placement Services), ADD: H.No. 2251, Ward No. 5, Basant Vihar, Kalka, Distt. Panchkula, PIN CODE: 134102. Co-Applicant/Co-Obligant : Mr Sushil Kumar Vimal S/O Shri Om Prakash Vimal (Guarantor in M/s Mahakali Manpower, Supplier and Placement Services), ADD: H.No. 2251, Ward No 5, Basant Vihar, Kalka, Distt. Panchkula PIN CODE: 134102...

Details of the Property to be sold Against Mortgage of the property/ies (CERSAI Registration Id: 200004138201) detailed under (as per title deed) Land and Building - Residential belonging to Mrs. Himani Vimal W/O Shri Sushil Kumar Vimal (Owner of the Property), situated at Plot Measuring1 Biswa 16 Biswasi Comprising khata No. 52/74 Khasra No. 88 Village Kurari Hadbast No 394 Basant Vihar, Sharma Colony Kalka MEASURING 1 BISWA - 16 BISWASIAN (90 Sq. yard) SITUATED AT Basant Vihar, Sharma Colony -KALKA and bounded by : East : Plot of Monika Muwal, West: Street 18 Feet, North: Street 20 Feet, South: Plot of Sood. (Type of Possession: Symbolic Possession).

Sh. Parkash Thakur

1. Sh. Parkash Thakur S/o Inder Lal, House No. 901, Sector 80, Mohali, District SAS Nagar (Mohali) – 140308. 2. Smt. Kaushalya Rs. 1,21,80,697.63 (Rupees One Crore Twen Devi W/o Inder Lal, House No. 104, Mata Gujri Enclave, Kharar, One Lacs Eighty Thousand Six Hundred Nine District SAS Nagar (Mohali) – 140301. 3. Sh. Nirmal Kumar Thakur S/o Inder Lal, HIG 106,

19.08.2020 Seven And Paisa Sixty Three Only) as o Senior Citizen Society, Sector 48, Chandigarh – 160047. 4. Smt. Neetu W/o Parkash Thakur, 30.12.2017 together with further interest w.e.

LOT : 1

Rs. 19,00,000/-

Rs. 1,90,000/-

LOT : 2

Rs. 18.00.000/-

Rs. 1,80,000/-

LOT : 3

Rs. 35,50,000/-

Rs. 3,55,000/-

LOT: 4

Rs. 54,60,000/-

Rs. 5,46,000/-

LOT: 5

Rs. 36,90,000/-

Rs. 3,39,000/-

LOT: 6

Rs. 21,60,000/-

Rs. 2,16,000/-

House No. 901, Sector 80, Mohali, District SAS Nagar (Mohali) – 140308. 31.12.2017 till the date due. Details of the Property/ies to be sold LOT: 1. Commercial Booth No. 23-24, Chirag Chandigarh Enclave, comprised in khewat No. 377/401 khasra no. 32//4/2/2 (2-19), 5/1/2 (1-19), 5/2/1(3-15) kite 3 msg 8 kanal 13 m share 11/1730 i.e. 1-1/10 marlas in Vill. Jandpur, Tehsil, Distt. Mohali in the name of Ms Neetu & Bounded as under: North: Booth No. 3,4, South:

Parking, East: Street, West: Booth No. 22. (Type of Possession: Symbolic Possession). LOT: 2. Commercial Booth No. 07-08, Chirag Enclave, comprised in knewat no. 714/724,715/725, 3103/3249 khasra no. 62//18/1 (4-2) 18/2(2-10), 12/1 (1-3), 17/2 (0-8), ,19(8-0), 21/2 (2-19), 24/1 (0-12), 22(8-0), 23 (8-0) kitte 9 msg 35 kanal 14 marlas share 8/7140 i.e. 8/10 marlas in Village Jandpur, Tehsil Distt. Mohali in the name of Ms Neetu. Bounded as under

East: Street, West:Booth No.6, North: Booth No. 3-4, South: Street (Type of Possession: Symbolic Possession). LOT: 3. Commercial Showroom No. 12, Chirag Enclave, comprised in khewat no. 714/724,715/725, 3103/3249 khasra no. 62//18/1 (4-2) 18/2(2-10), 12/1 (1-3), 17/2 (0-8), 19(8-0), 21/2 (2-19), 24/1 (0-12), 22(8-0), 23 (8-0) kitte 9 msg 35 kanal 14 marlas share 26/10710 i.e. 1-11/15 marlas in Village Kharar, Distt. SAS Nagar Mohali in the name of Ms. Neetu bounded as: East: SCF1, West: Street, North: SCF-11, South: SCF 13. (Type of Possession: Symbolic Possession).

LOT: 4. Commercial Showroom No. 18-19, Chirag Enclave, comprised in kh/kh no. 22/22 khasra no. 5//27/1/2/2 (2-13),27/2(1-2-12-13),27/2(1-2-12-12),27/2(1-2-12-12),27/2(1-2-12-1), 7//4(7-2), 6/1 (6-13) 7/1 (7-8), 7/2 (0-12), 14(8-0), 15/1/1 (0-16), kite 8 sitauted at hadbast no. 185 msg 2.83 marlas 283/68500 share in total rakba of land msg 34 kanal- 5 marlas in Kharar, Distt SAS Nagar Mohali in the name of Ms Neetu bounded as under: East: SCF 17, West: SCF 20, North: Rasta, South: Plot no. 2&3 (Type of Possession: Symbolic Possession). LOT: 5. Commercial Showroom No. 14, Chirag Enclave, comprised in khewat no. 714/724,715/725, 3103/3249 khasra no. 62//18/1 (4-2) 18/2(2-10), 12/1 (1-3), 17/2 (0-8), 19(8-0), 21/2 (2-19), 24/1 (0-12), 22(8-0), 23 (8-0) kitte 9 measuring 35 kanal 14 marlas share 1-11/15 marlas in Vill Kharar, Distt SAS Nagar Mohali in the name of Mr. Parkash Thakur bounded as: North: SCF-

1, West: Street, North: SCF13, South: Street (Type of Possession: Symbolic Possession). LOT: 6. Commercial Showroom No. 24, Chirag Enclave, comprised in knewat no. 714/724,715/725, 3103/3249 khasra no. 62//18/1 (4-2) 18/2(2-10), 12/1 (1-3), 17/2 (0-8),19(8-0), 21/2 (2-19), 24/1 (0-12), 22(8-0), 23 (8-0) kitte 9 msg 35 kanal 14 marlas share 14/7140 i.e. 1-4/10 marlas in vill Kharar, Distt. SAS Nagar Mohali in the name of Mr. Parkash Thakur bounded as: East: SCF 23, West: SCF-25, North: Street, South: Other owner. (Type of Possession: Symbolic Possession).

Reserve Price Name of the

Name of the

Sr. No. **Borrower/Mortgagor and** Account Guarantor Mr. Prakash Mr. Prakash Thakur (Borrower) House No. 901, Sector 80, SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140308. Mr Urvinder Singh (Guarantor), House No. A-16, New Generation Duplex, Dhakoli, Zirakpur, District SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140308. Details of the Property to be sold Residential Land and Building at House No. 20,

Chirag Enclave, Near Mata Gujri Nagar, Mundi Kharar, Tehsil Kharar, District SAS Nagar, Punjab, comprising in Khewat/Khautoni No. 22/22, Khasra No. 5//27/1/2/2 (2-13), 27/2 (1-1), 7//4 (7-2), 6/1(6-13), 7/1(7-8),7/2(0-12),14(8-0), 15/1/1(0-16), Kitte 8 measuring 34 Kanal 5 Marlas Share 61/10275 i.e. 4-1/15 marlas. Owned by Sh. Parkash Thakur S/o Inder Thakur. Bounded by: North-Built, South-Road, East - House, West - House No. 21, CERSAI Id 200044902063 (Type of Possession: Symbolic Possession)

Mr. Prakash Mr. Parkash Thakur (Borrower), House No. 901, Sector 80, SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140308. Mr. Nirmal Kumar Thakur (Guarantor), House No. 901, Sector 80, SAS Nagar, Punjab. Pin Code – 140308. Details of the Property to be sold Residential Land and Building at House No. 104, w.e.f. 20.08.2020 and other expenses till the

New Mata Gujri Enclave, Kharar. Land measuring 6.62 Marla or 200 Sq. Yards (i.e. date in the account of Mr. Parkash Thakur. 662/60600 share in total rakwa of land measuring 30 Kanal – 6 Marla), comprising in Khewat/Khautoni No. 256/258, Khasra No. 29//4/1/1(2-17). 7/2(5-4), 8/1/2(1-8), 13/1/1(0-2), 13/3/2(1-9), 14/1(0-6), 14/2(6-17), 15/2(3-10), 17(8-0), 18/1/2(1-2), Kite- 10, situated at Hadbast No. 184, Village

Kharar, Tehsil Kharar, District SAS Nagar. Owned by Sh. Parkash Thakur. Bounded by: North-Plot No. 105, South-Plot No. 103, East - Rasta West – Other Owner. CERSAI Id - 200049296304. (Type of Possession: Symbolic Possession) 1. Mr. Rakesh Thakur (Borrower) House No. 1904, Sector

Mr. Rakesh 28. Thakur Nagar, Punjab. Pin Code – 140308

80, SAS Nagar, Punjab. Pin Code - 140308. 2. Mr. Seema Thakur (Co-Applicant) House No. 1904, Sector 80, SAS as on 19.08.2020 together with further interest w.e.f.

Details of the Property to be sold Residential Land and Building at House No. 18, account of Mr. Rakesh Thakur. (Ground Floor + First Floor + Second Floor + Third Floor)(Area 1230*4 Sq.ft.), situated in Chandigan Chirag Enclave, Kharar. Non Agriculture Land measuring 5-7/9 Marla or 173.33 Sq. Yards (i.e. 52/1557 share in total rakwa of land measuring 8 Kanal – 13 Marla), comprising in Khewat/Khautoni No. 377/401, Khasra No. 32//4/2/2/(2-19), 5/1/2(1-19), 5/2/1(3-15), Kite-3, situated at Hadbast No. 28, Village Jandpur, Tehsil Kharar, District SAS Nagar

Owned by Sh. Rakesh Thakur. Bounded as under: North-Internal Road, South-Open Land (Other Owner), East - House No. 17, CERSAI Id 200054121795. (Type of Possession: Symbolic Possession) Borrower: 1. Mr. Ravi Karan Singh S/o Sh. Gyan Singh, 02.01.2019 Rs. 18,50,000/-Mr. Ravi Karan Rs. 1,85,000/-House No. 1095 Sector 43-B Chandigarh. Co-Borrower: Rs. 28,04,994.10 Mrs. Harpreet Kaur W/o Mr. Ravi Karan Singh, House as on 02.01.2019 together withfurther interest w.e.f

No. 1095 Sector 43-B Chandigarh. Details of the Property to be sold Resdential Flat H. No. 10A, 1st Floor situated in account of Mr. Ravi Karan Singh & Smt. Harpreet kaur. Chirag Chandigarh Enclave-II, Near Valley, Vidya School, Kharar SAS Nagar measuring 41 Sq. Yards. Owned by Mr. Ravi Karan Singh S/o Sh Gyan Singh, bounded as below East: House No. 9 FF West: House No. 11 FF, North: Road, South: Booth (Type of Possession: Symbolic Possession)

1. Borrower : M/s Shahpur Papers. Proprietor: Shri Ankur M/s Shahpur Gupta S/o Shri Subhash Gupta. Address : H. No. 94, Kalindi, **Papers** Phase 1, Green Park Colony, Yamuna Nagar – 135001 Guarantor/Mortgager: 1. Shri Subhash Gupta S/o Shri Panna Lal. Address H No. 94. Kalindi, Phase 1, Green Park Colony, Yamuna Nagar – 135001. 2. Shri Ankur Gupta S/o

Shri Subhash Gupta, Address: H No. 94, Kalindi, Phase 1, Green Park Colony, Yamuna Nagar – 135001

07.04.2021 Rs. 4,40,02,010.48 as on 31.03.2021 together with further interest, cost and

02.01.2019 and other expenses till the date in the

Details of the Property/ies to be sold LOT: 1. Sale Deed No. 3407 dated 11.06.2004. Commercial building belongs to Subhash Gupta having PID No. 391C594U64Aand Property No. B-4/2104/38/1/2, area 37.78 sg yards situated at maujaMundaMajra, Chita Mandir Road, Yamuna Nagar Haryana 135001. Bounded by: East: Property of Satya Narayan, West: Road, North: Remaining Plot, South: Private Rsta 4 ft. wide, (CERSAIID: 200005119526 & 200005119572). 2. Sale Deed No. 3406 dated 11.06.2004. Commercial building belongs to Subhash Gupta having PID No. 391C594U64Band Property

Gadhauli H.B. No. 412, Hanuman Colony, Yamuna Nagar Haryana 135001. Bounded by : East: Built House, West: Road 18 f

16.01.2018

Rs. 24,69,962.50

expenses w.e.f. 01.04.2021

No. B-4/2104/38/1/2, area 159 sq yards situated at Mauja Munda Majra, Chita Mandir Road, Yamuna Nagar Haryana 135001. Bounded by: East: Property of Satya Narayan, West: Property Trishlaetc, North: Property of Satya Narayan, South: Property of Shri Ram Kirpal. (CERSAI ID: 200005119526 & 200005119572). (Type of Possession: Physical Possession). LOT: 2. Sale Deed No. 12135 dated 15.02.2016Residential/Commercial building belongs to Ankur Gupta having PID No. **LOT : 2** 389C106U127 and Khewat No.137//115, Khatuani No. 146 &147,Khasra No. 17//4 (4-0), area 64 sq yards situated at Mauja Rs. 7,20,000/-

wide, North: Built House, South: Built House, (CERSAIID: 400015349315). (Type of Possession: Physical Possession). 1. M/s Dashmesh Cattle Feed (Prop. Mr. Subhash Kumar) Vill. M/s Dashmesh Barog, Tehsil Narayangarh, Distt. Ambala, Haryana. 2. Mrs. Reena Cattle Feed

Rani W/o Mr. Subhash Kumar (Guarantor) # 31 A, Khede Wali Gali, Near Kheda (Rupees Twenty Four Lacs Sixty Nine Thousand Nine Hundred Sixty Two & Paisa Fifty Only) as on 31.12.2017 together with further interest w.e.f. 01.01.2018 **Details of the Property to be sold** EMD of property measuring 1 kanal 10 marla i.e 15/107 share in land measuring 10 kanal 14 marla, comprised in Khewat/ Khatoni No. 68/78, Khasra No. 32//3/2/(1-16), 4(7-0),8/1(1-18), situated at village

Bhadog HB no. 46, Sub Tehsil Shahzadpur and Distt. Ambala owned and possessed by Sh Subhash Kumar S/o Jarnail Singh vide Registered Transfer Deed entered at SI No. 1991 dated 11.03.2016 before Sub-Register, Shahzadpur and as per Intkal no. 2131 and Jamabandi for the year 2012-13, bounded as under: North: Bhuja 46-9 & Rasta 22" side, South: Bhuja 46-9 & land of Jaswinder singh etc., East: Bhuja 176'-0 & land of Smt Reena Rani, West; Bhuja 176'-0" & land of Gurmeet Singh (Type of Possession: Physical Possession) For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided on Secured Creditor's website i.e. www.unionbankofindia.co.in and website: www.mstcecommerce.com. In case of problem related to EMD transfer/EMD refund or any issue related to Finance & account, bidders can

directly contact the help desk nos. 033-22901004/033-22895064 or write email to bbarik@mstcindia.co.in, shembram@mstcindia.co.in. The contact details are also provided in the help desk menu of the login page of the link: https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi. For Registration and Login and Bidding Rules visit https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6)/Rule 9(1) OF STATUTORY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002

This may also be treated as notice u/r 8(6)/Rule 9(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 to the borrower/s and guarantor/s of the said loan about the holding of E-Auction Sale on the above mentioned date DATE: 06.09.2023 PLACE : Chandigarh **AUTHORISED OFFICER, UNION BANK OF INDIA**

financialexp.epapr.in

Bhadog, Disst. Ambala, Haryana.





Chandigarh

ਏਸ਼ੀਅਨ ਪੇਂਟਸ ਵੱਲੋਂ 'ਸਮਾਰਟ ਕੇਅਰ ਹਾਈਡ੍ਰੋਕ ਐਕਸਟ੍ਰੀਮ' ਦਾ ਆਗਾਜ਼

ਲੱਧਆਣਾ: ਸਮਾਰਕਯੋਕ ਹਾਈਡੇਕ ਐਕਸਟ੍ਰੀਮ ਨੂੰ ਵਿੱਚ ਆਸਾਨ-ਵਰਤਣ ਲਈ ਲੁੱਧਆਣਾ: ਸਮਾਰਕਯੋਕ ਹਾਈਡੇਕ ਐਕਸਟ੍ਰੀਮ ਨੂੰ ਵਿੱਚ ਆਸਾਨ-ਵਰਤਣ ਲਈ ਅੰਦਰੂਨੀ ਵਾਟਕਰੂਵਿੰਗ ਹੱਲ ਪੱਖ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜੋ ਘਰਾਂ ਦੀਆਂ ਕੰਘਾਂ ਨੂੰ ਨਸੀਂ, ਨਹੀਂ ਅਤੇ ਨੂੰਣ ਤੋਂ ਚਰਾਉਣ ਲਈ 5 ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਵਾਰੰਤਦੇ ਦੇ ਨਾਲ ਆਉਣਾ ਦੀ ਹੁਣ ਆਪਣੇ ਘਰ ਦੀਆਂ ਕੰਧਾਂ ਦੇ ਗਿਲਪਣ ਨੂੰ ਅਲਵਿਵਾਰ ਕਹੋਂ ਇਕੀਅਨ ਪੈਟਸ ਨੇ ਆਪਣੇ ਬ੍ਰਾਫ਼ ਅੰਬੇਸ਼ਸ਼ਗਾਂ ਰਣਬੀਰ ਕਪੁਰ ਅਤੇ ਪੀ. ਵੀ. ਸਿੰਧੂ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਸਮਾਰਕਯੋਕ ਹਾਈਡੋਕ ਐਕਸਟ੍ਰੀਮ ਪੱਖ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਜੀ ਫ਼ਿਲਪੰਡ ਵਾਟਕਰੂਵਿੰਗ ਕਈ ਇੱਕ ਨਰੀਲਤ ਮੰਨ ਤੋਂ ਹਵੀਂ ਸਮਾਰਕਾਰੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਮਮਾਰਕਯੋਕ ਹਾਈਡੋਕ ਐਕਸਟ੍ਰੀਮ ਘਰ ਦੀਆਂ ਕੰਧਾਂ 'ਤੇ ਨਸੀਂ ਅਤੇ ਸਾਲਕਪੀਟਕ ਵਰਗੀਆਂ ਸਭ ਤੋਂ ਪੁਸ਼ੀਕਲ ਵਾਟਕਰੂਵਿੰਗ ਸਮਾਰਕਯੋਕ ਸ਼ਰੂ ਲੋਗਿਆ ਸਭ ਤੋਂ ਮੁਸ਼ੀਕਲ ਵਾਟਕਰੂਵਿੰਗ ਸਮਾਰਕਾਰੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਚਾਕੁ ਦੀ ਨੌਕ 'ਤੇ 11 ਹਜ਼ਾਰ ਲੁੱਟਿਆ

ਨ ਚੰਗੂ ਵਾਂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਹੈ ਜਿਸ ਹੈ ਜੁਣਿਆ ਜ਼ਿੰਦੀ ਹੈ। ਜਿਸ ਹੈ ਜੁਣਿਆ ਜ਼ਿੰਦੀ ਸੰਸ਼ਲ ਮੈਂਤ ਸਲਾਇਟ ਇਜਨਾਮੀਗਰੀ ਕਾਲਜ ਟੋਕਨਾਲੋਜੀ ਸੰਸ਼ਥਾ ਵਿੱਚ ਮਾਲੀ ਦੀ ਬਤੰਭ ਡਿਊਟੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਸਤਪਾਲ ਪਿੰਡ ਨੰਲ ਤੋਂ ਤੁਝ ਅਣਪਛਾਤ ਵਿਅਕਰਮੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਨਾਲ ਕੋਰ ਵੇਂ ਤੰਕੇ ਹੋਲ ਚਾਰੂ ਹੈ ਨਿਕੇ ਤੋਂ 11 ਹਜ਼ਾਰ ਤੁਪਏ ਲੁੱਟ ਦਾ ਸਮਾਚਾਰ ਮਿਲਿਆ ਹੈ। ਇਹ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਆਪਣੀ ਤਨਖਾਰ ਕਢਵਾ ਕੇ ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਪਿੰਡ ਨੰਲੇ ਲਾ ਇਹਾ ਸੀ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਥਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੀ ਕਈ ਵਾਰ ਵਾਰਦਾਤਾਂ ਵਾਪਰ ਚੁੱਕੀਆਂ ਸਨ।

'ਕੌਮੀ ਖੁਰਾਕ ਹਫ਼ਤਾ' ਤਹਿਤ ਕਰਾਇਆ ਸੈਮੀਨਾਰ

'ਕੌਮੀ ਖੁਰਾਕ ਹ.ਫਤਾ' ਤਹਿਤ ਕਰਾਇਆ ਸੈਮੀਨਾਰ ਡਾ ਮੰਡਾ (ਅਫ਼ਰ ਗੋਇਲ) ਜਿਵਨ ਸਰਜਨ ਡਾ. ਜਸਬੀਰ ਸਿਘ ਅੰਨਪ ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਤਹਿਤ ਸਭ ਬਵੀਕਨਨ ਨਾਪਸਦਾ ਵਿਖੇ ਕੰਮੇ ਸ਼ੁਭਾਕ ਹਫਤੇ ਤਹਿਤ ਮੈਨੀਨਾਰ ਕਰਾਇਆ ਗਿਆ। ਸੀਨੀਅਕ ਮਿੰਡਾਲ ਅਕਸ਼ਰ ਡਾ. ਨਵਜੋਰ ਪਾਲ ਸਿਘ ਝੁੱਕਤ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਚੰਗੀ ਤੋਂ ਨੋਹੋਈ ਜਿਹਤ ਪ੍ਰਤੀ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਸਾਗਰਕ ਨਲ ਏਸੀ ਸਿਹਤ ਵਿੱਚ ਬਾਲੇ ਕੁੱਤ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਚੰਗੀ ਤੇ ਨੋਹੋਈ ਜਿਹਤ ਪ੍ਰਤੀ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਸਾਗਰਕ ਨਲ ਏਸੀ ਸਿਹਤ ਵਿਚਾਰ ਵਿੱਚ 'ਸ ਹੋਏਆਂ ਆਸਾ ਵਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸਿੰਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਿਹਤਮੰਦ ਖੁਕਾਰ ਹੀ ਸਿਹਤਮੰਦ ਜੀਕਾਨ ਦਾ ਆਪਰ ਤੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਹਗ ਦਿਸ਼ਾ ਕਰਦੇ ਪਿਸ਼ਤ ਕਰਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਤਰ੍ਹੀ ਹੈ, ਪਰ ਗਰਕਵਰੀ ਅੰਤੜਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦਿਆਲ ਕੰਦਰ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਗਰਕ ਅਵਸਥਾ ਦੌਰਾਨ ਅੰਤੜਾਂ ਵਿੱਚ ਫੂਨ ਦੀ ਕਮੀ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਸ਼ੁਰੂਰਤੀ ਨੇ, ਪਰ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕ ਬਲਾਕਾ ਸੰਮੁਕਟਰ ਜ਼ਰਮਾਲ ਸਿੰਘ ਜਾਣਦਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਵਾਰ ਕੈਸੀ ਖੁਕਾਰ ਹਰਤੇ ਦਾ ਸ਼ੀਮ 'ਸਰਿਕਾਂ ਲਈ ਸਿਹਤਮੰਦ ਖੁਕਾਰ ਹੀ ਇਸ ਸ਼ੀਦ ਦਾ ਅਕਸ਼ਦ ਹੈ ਕਿ ਸਮਾਜਿਕ ਤੁਕੜੇ ਕੇ ਆਮਦਨ ਨੂੰ ਪਾਲ਼ੋ ਕੰਪ ਕੇ ਕਿਹਾ ਕਿਸੇ ਚੰਦਰਾਵ ਦੇ ਸ਼ਾਹਿਆਂ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਖਾਣ-ਪੀਣ ਦੀਆਂ ਚੰਗੀਆਂ ਆਦਰਾਂ ਨੂੰ ਉਤਜ਼ਾਹਤ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਹਰਨਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾਂ ਐਸ ਆਈ. ਹੁਣਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਬਲਾਕਾ ਅਕਾਊਟੈਂਟ ਅਨੀਤਾ ਗੋਇਲ ਫਿਰੇਵਾਂ ਨੂੰ ਮੁੱਕਟ ਮੁਕਟੀਆਂ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਸਥਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਹੈਂਡਬਾਲ 'ਚ ਲੜਕੀਆਂ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਸਥਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ

ਹੈਂਡਬਾਲ 'ਚ ਲੜਕੀਆਂ ਨੇ ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ

ਹੋਵਾਂ ਦਾ ਉਨਕਾਰਾ ਨੂੰ ਪਰਕਾਰ ਜੋ ਹੈ। ਹੋਰ ਜੋ ਹੋਰ ਪ੍ਰਿਤ ਹੈ ਜੋ ਹੋਰ ਜੋ ਹੈ ਜੋ ਹ

ਜੀ ਐੱਚ ਜੀ ਅਕੈਡਮੀ 'ਚ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਮਨਾਈ

ਜੀ ਅੱਚ ਜੀ ਅੰਕਤੇਸੀ 'ਚ ਜਨਮ ਅੰਸ਼ਟਮੀ ਮਨਾਈ ਜ਼ਕਰਾਉਂ (ਅਨਿਵੰਖਨਾ ਜੀ ਮੰਨ ਕੀ ਅੰਡਰੇਸ਼ ਜ਼ਕਰਾਉਂ (ਅਨਿਵੰਖਨਾ ਜ਼ਕਰਾ) ਦੀ ਦਰ ਜਨਮ ਕਰਨੀ ਦੇ ਦੂਸਰੀ ਜਸਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਲੜਕੇ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਰ ਜਾਣ ਦੇ ਸਾਰੇ ਲੜਕੇ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਰ ਪਹਿਨੀਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਸਿਫ ਤੋਂ ਮੌਕ ਪੱਖ ਲਗਾਏ ਹੋਏ ਸਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲੰਗਰੀ ਵੀ ਵਜਾਈ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹੀ ਨਰਸ਼ਕੀ ਤੋਂ ਦੂਸਰੀ ਜਨਦਾ ਦੀਆਂ ਲੜਕੀਆਂ ਰਾਧਾ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਕ ਪਹਿਨ ਕੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸੁੱਚਦ ਕੰਗ ਕਰੀਆਂ ਸਨ 1 ਕੁਝ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਮਟਕਾ ਲੋਕ ਕੇ ਮੰਖਣ ਪਾਣ ਦੀ ਅੰਕਟਿੰਗ ਕੀਤੀ। ਅਕੀਰ ਵਿੱਚ ਜੀ ਮੰਦ ਜੀ . ਅੰਕਰਮੀ ਦੇ ਪ੍ਰਿਸ਼ੀਪਲ ਰਮਨਜ਼ੰਤ ਕੌਰ ਰਕੰਵਾਲ ਨੇ ਸ਼ਰੂਹ ਸਟਵ ਤੋਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਦੇ ਜਨਮ ਦੀ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ ਅਤੇ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜੀ ਦੁਆਰਾ ਦਿੱਤੇ ਉਪਦੇਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਅਮਲ ਕਰਨ ਦੀ ਨਸ਼ੀਹਤ ਵੀ ਦਿੱਤੀ।

ਪਾਵਰ ਲਿਫਟਿੰਗ 'ਚ ਕਾਂਸੀ ਤਗਮਾ ਜਿੱਤਣ ਵਾਲੇ

ਪਾਵਰ ਲਿਫਾਟਗ 'ਚ ਕਾਸ਼ ਤਰੀਸਾ ਜਿ ਤਣ ਵਾਲ ਸਾਹਿਲ ਸੌਫਤ ਦਾ ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ 'ਚ ਸਵਾਗਤ ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ, ਨਿਖਵੀਰ ਇਘ, ਹਰਚਨ ਉਪਨ) -ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਸਾਹਿਲ ਲਿਫਾ ਨੇ ਵਿਸ਼ਵ ਚੋਪੀਮਨਸ਼ਿਮ ਪਾਵਰ ਲਿਫਾਟਿਗ ਵਿੱਚ ਕਾਂਸੀ ਤਗਮਾ ਜਿੱਤ ਕੇ ਸ਼ਹਿਰ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਨਾਂ ਦੁਨੀਆ ਵਿੱਚ ਖਮਕਾਇਆ। ਸਾਹਿਲ ਇਕੱਲਾ ਹੀ ਅਜਿਹਾ ਖਿਡਾਰੀ ਸੀ ਜੋ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਜਿੱਤ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ਹਿਰ ਵਾਪਸ ਪਤਰੇ ਸਾਹਿਲ ਸਫੋਤ ਦਾ ਸ਼ਹਿਰ ਕਾਂਸੀਆਂ ਵਲੋਂ ਭੜਵਾਂ ਸਵਾਗੜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਪੰਜੀ ਕੋਰਿਕਗਵਾਰ ਦੇ ਸ਼ਹਾਲ ਸ਼ਹੀਣ ਇਸ ਮਿੰਡ ਖਪੰਤ ਮੰਡੀ ਗੋਬਿਦਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰਿੰਸ ਸਮੇਤ ਸ਼ਹਿਰ ਦੀਆਂ ਧਾਰਮਕ ਅਤੇ ਸਿਆਸੀ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਵਲੋਂ



ਸਾਹਿਲ ਸੌਫਤ ਦੀ ਇਸ ਵੱਡੀ ਕਾਮਯਾਬੀ ਲਈ ਜਿੱਥੇ ਉਸ ਸਾਹਿਲ ਸੰਫਰ ਦੀ ਇਸ ਵਾਂਡੀ ਕਾਮਯਾਬੀ ਲਈ ਜਿੱਥੇ ਉਸ
ਦਾ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ ਉਥੇ ਹੀ ਸਾਹਿਲ ਸਿਫਤ ਅਤੇ ਉਸ ਦੇ ਪਕਦਾਰ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਵੀ ਦਿੱਤੀ।
ਸਾਹਿਲ ਸੰਫਰ ਦੇ ਕੌਰ ਹਰਵਿੰਨ ਭਾਰਦਾਵਾਜ਼ ਨੂੰ ਮੁੜੀ ਜ਼ਾਹਰ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ
ਮੰਗੇ ਲਈ ਫਰਰ ਗੱਲ ਹੀ ਕਿ ਸਾਹਿਲ ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਸੁਫਲੇਗਾ ਪਿਛਾਰੀ ਹੈ ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਬ ਜੁਨੀਅਰ ਪਾਰਫ ਰਿਕਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਇਹ ਮਾਣ ਬਣਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਮੰਡਲ ਜਿੱਤ ਕੇ ਆਇਆ ਹੈ। ਨਗਰ ਕੌਸਲ ਮੰਡੀ ਗੋਵਿਦਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰਿੰਸ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਾਡੇ ਲਈ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਸਹਿਲ ਲਈ ਇਹ ਵੱਡੇ ਮਾਣ ਵਾਲੀ ਗੱਲ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਲਦ ਹੀ ਨਗਰ ਕੌਸਲ ਮੰਡੀ ਗੋਵਿਦਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰਿੰਸ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਲਦ ਹੀ ਨਗਰ ਕੌਸਲ ਸਫ਼ੀ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿੱਚ ਵਾਲੇ ਮਾਣ ਵਾਲੀ ਗੱਲ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਲਦ ਹੀ ਨਗਰ ਕੌਸਲ ਵਲੋਂ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿੱਚ ਬਾਕੀ ਖੰਡਾ ਵਾਂਗਾ ਪਾਵਰ ਲਿਫਟਿੰਗ ਅਤੇ ਹੋਸਲਿੰਗ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਲਈ ਇਕ ਸਟੇਡੀਅਮ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਤਾਂ ਕਿ ਹੋਰ ਬੱਚੇ ਅਤੇ ਨੌਜਵਾਨ ਇਸ ਖੰਡ ਨਾਲ ਜੁੜ ਸ਼ਹਿਰ ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਦਾ ਨਾਂਅ ਸਾਹਿਲ ਵਾਂਗ ਰੋਸ਼ਨ ਕਰਨ ਸਕਣ।

...ਸਫ਼ਾ 1 ਦੇ ਬਾਕੀ

ਕਾਂਗਰਸ ਨਾਲ ਕੋਈ

ਕਾਰਗਜ ਨੂੰ ਅਨੁਮੇਲ ਗਗਨ ਮਾਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਪੰਜਾਬ ਸੈਰ-ਸਪਾਟਾ ਸੰਮੇਲਨ ਅਤੇ ਟਰੇਵਲ ਮਾਰਟ-2023 ਸੰਬੰਧੀ ਪ੍ਰੇਸ਼ ਕਾਨਫਰੇਸ਼ ਦੌਰਾਨ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਕਾਰਗਸ ਨਾਲ ਗਰਜ਼ੜ ਸੰਬੰਧੀ ਪ੍ਰੇਸ਼ ਕੁਝ ਲੋਗਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਪੇਸ਼ਟ ਕਿਹਾ ਕਿ ਗਰਜ਼ੜ ਸੰਬੰਧੀ ਪ੍ਰੇਸ਼ ਕੁਝ ਲੋਗਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਪੇਸ਼ਟ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਰਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਵਿੱਚ ਕਰਗੀ ਮਾਨ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲੋਕ ਸਭਾ ਭੌਦੇ 2024 ਦੋਰਾਨ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਕਾਰਗਸ ਨਾਲ ਸਮਝੌਤਾ ਨਹੀਂ ਕਰੋਗੀ ਮਾਨ ਨੂੰ ਲਿਹਾ ਕਿ ਲੋਕ ਸਭਾ ਭੌਦੇ 2024 ਦੋਰਾਨ ਮੁਸ਼ਕੌਤਾ ਕਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੋਤਕਰਕਾਂ ਨਾਲ ਲੱਗਲਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਰਾਜ 'ਚ ਲੋਕ ਸਭਾ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ 13 ਸੀਟਾਂ 'ਤੇ ਆਪ ਇਕੱਲੀ ਦੇਣ ਲੜੋਗੀ ਅਤੇ ਜਿੱਤ ਹਾਸ਼ਨ ਕਰੋਗੀ! ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਤਰੀ ਕਰੋਗਣ ਲੜੋਗੇ ਤਰਕੋਤਾ ਸਿੰਤ ਹਾਸ਼ਨ ਕਰੋਗੀ! ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਦਾ ਸਪੇਸ਼ਟ ਸਟੈਂਡ ਹੈ। ਕੈਬਰਿਨ ਮੰਤਰੀ ਤਰਕਿੰਤ ਨਿੰਸ਼ ਮਾਨ ਦਾ ਸਪੇਸ਼ਟ ਸਟੈਂਡ ਹੈ। ਕੈਬਰਿਨ ਮੰਤਰੀ

ਕਿਹਾ ਸੀ ਕਿ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਤੇ ਕਾਂਗਰਸ ਦਾ ਕੋਈ ਗਠਜੋੜ ਨਹੀਂ ਹੋਏਗਾ। ਉਨ੍ਹਾ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਸੀ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ 13 ਲੋਕ ਸਭਾ ਸੀਟਾਂ 'ਤੇ ਅਸੀਂ ਚੋਣ ਲੜਾਂਗੇ ਤੇ ਸਾਨੂੰ ਹਾਈਕਮਾਂਡ ਨੇ ਵੀ ਇਹੀ ਕਿਹਾ ਹੈ ਕਿ 13 ਸੀਟਾਂ 'ਤੇ ਚੋਣ ਲੜਨ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਕਰੋ।

ਜੇ ਹਵਾ ਇਹ.. ਮਨਜੀਤ ਸਾਹਬੀ (ਮਲਸੀਆਂ) ਨੇ ਸੰਬੋਧਨ ਕੀਤਾ।

ਸੇ ਹਵਾਂ ਜੋ ਹਵਾਂ ਜੋ ਹਵਾਂ ਅਤੇ ਜੋ ਹਵਾਂ ਅਤੇ ਜੋ ਹਵਾਂ ਅਤੇ ਜੋ ਹਵਾਂ ਸ਼ੁਲਾਰਿਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਾਲੇ ਖੇਤੀ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਨੂੰ ਰੰਦ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਦਿੱਲੀ ਦੀਆਂ ਖਰੂਹਾਂ 'ਤੇ ਲੜ ਕੇ ਜਿੱਤੀ ਜੇਗਾ ਕਰਗੇ ਜ਼ਿੰਨੀ ਦੀਆਂ ਖਰੂਹਾਂ 'ਤੇ ਲੜ ਕੇ ਜਿੱਤੀ ਜੇਗਾ ਕਰਗੇ ਜ਼ਿੰਨੀ ਵਿੱਢ ਵਿੱਚ ਪੈਦਗੇ, ਤਾਂ ਹੀ ਨੀਆਂ ਦੇ ਦਰਿਆਂ ਨੂੰ ਬੋਨ੍ਹ ਮਾਰਿਆ ਜਾ ਸਕੇਗਾ। ਇਹ ਬੋਨ੍ਹ ਸਰਕਾਰਾਂ ਨੇ ਨਹੀਂ ਮਾਰਨਾ, ਇਹ ਕੰਮ ਕਿਰਤੀ ਲੋਕਾ ਹੀ ਕਰਨਗੇ। ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਨਿਸ਼ਆਂ ਦੀ ਮਾਰ ਦੇ ਵਿੱਚ ਹਰ ਪਹਿਲੂ ਦਾ ਕਰਟਨ ਕੀਤਾ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਐਕਤਾਂ ਬੋਰੇਦ ਪ੍ਰੋਸ਼ਾਨ ਹੁੰਦੀਆਂ ਅਗੂਆਂ ਨੇ ਨਿਸ਼ਆਂ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਦਾ ਜ਼ਿਕਰ ਕਰਦਿਆਂ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਰਿਹਾ ਕਿ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਪਿੰਡਾਂ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਤਾਂ ਕਾਰੀ ਦੇਗੇ ਨਾਲ ਪ੍ਰਿੰਚਦੀਆਂ ਅਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਪਿੰਡਾਂ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਤਾਂ ਕਾਰੀ ਦੇਗੇ ਨਾਲ ਪ੍ਰਿੰਚਦੀਆਂ ਨੇ ਕਰਨਗੇ। ਯੁਕਤੀ ਕਰਗ ਦੇ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਚੋਰੀ ਤੇ ਉਸਤਾਰੂ ਸਾਹਿਰ ਨਾਲ ਜ਼ੁਰਨ ਦੀ ਵੀ ਅਪਲੈਲ ਕੀਤੀ। ਕਿਸਾਨਾ, ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਤੋਂ ਤਰਕਸ਼ੀਲਾਂ ਦਾ ਇਕੱਠ ਨੂੰ ਭਾਰਤੀ ਕਿਸਾਨ ਪੂਰਮੀਨ ਨਿੰਡ ਦੇਕਤਾਂ (ਉਗਰਾਹਾਂ) ਦੇ ਆਗੂ ਮਾਸਟਰ ਗੁਰਪੁਰਨੀਨ ਇਕਟਾਂ ਵਿੱਚ ਕਰਗੜੀਲਾਂ ਆਗੂ ਮਾਸਟਰ ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਚਾਹਲ, ਤਰਕਸ਼ੀਲ ਆਗੂ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਤੇ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਬਾਗਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ ਖੇਤ ਮਜ਼ਦੂਰ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਆਗੂ ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਲਾਲੀ ਤੇ

ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਬਜ਼ਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਰੋਸ ਮਾਰਚ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਮਾਰਚ ਦੇਸ਼ਨਾ ਨਿਸਿਆਂ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਪੁਲਸ, ਸਮੰਗਰਕ ਤੇ ਸਰਕਾਰਂ, 'ਦੇਸ਼ ਪੋਰਸ਼ਨ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ, ਨੰਕੇ ਖੁੱਲ੍ਹਾਂ ਘੁੜਾਈਆਂ ਬੰਦਾਂ, 'ਨਸਿਆਂ ਵਾਲਾ ਛੱਡ ਕੇ ਕਾਹ, ਮਜ਼ਦੂਰ ਗਿਸਨਾਂ ਘੱਲ ਚਲਾਂ 'ਤੇ ਹੋਰ ਆਕਸ ਗੁੰਜਾਉ ਨਾਹਰਿਆਂ ਨਾਲ ਨਸੇਂ ਦੇ ਵਪਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਲਾਹਨਤਾਂ ਘਾਣੀਆਂ ਗਈਆਂ! ਬਲਾਦ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੂੰ ਐੱਸ ਡੀ ਐੱਮ ਸ਼ਾਹਕੋਟ ਰਿਸ਼ਕ ਬਾਸਲ ਰਾਹੀਂ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਹੋਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਹੋਰਨਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜ਼ਿੰਦਰ ਬਾਗੁਰ, ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਕਾਰਕਾਰ, ਪਾਲ ਬਾਗੁਪਰ, ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਸਰੰਵਾਂ, ਅਮਨ ਬਾਗੁਪਰ, ਗਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਨੰਵਾ, ਰਾਜੂ ਸਲੰਵਾਂ, ਕਿੱਟੂ ਰੁਪਬਾਰਰ, ਗਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਲੰਵਾ, ਰਾਜੂ ਸਲੰਵਾਂ, ਕਿੱਟੂ ਰੁਪਬਾਰਰ, ਜਸ਼ਪਾਨ ਸਿੰਘ, ਅਕਤਾਤ ਸਿੰਘ ਬਾਰਪਣੀਆਂ, ਗੁਰਖ਼ਮਸ ਸਿੰਘ ਦਾਨਵਾਨ, ਗੁਰਮੰਜ ਸਿੰਘ ਦੁੱਧਣਵਾਲਾ, ਕਰਨੇਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਵਾਨ, ਗਰਮੰਜ ਸਿੰਘ ਦੁੱਧਣਵਾਲ, ਕਰਨੇਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਵਾਨ, ਰਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਮੰਜਰ ਸਿੰਘ, ਸਵੰਗਰ ਸਿੰਘ ਕਾਰਕਾਟ, ਮਾਸਟਰ ਗੁਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਤੇ ਮਨਜ਼ਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਾਮਲ ਸਨ। ਮਾਸਟਰ ਗੁਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਤੇ ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸ਼ਾਮਲ ਸਨ

ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਬਜ਼ਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਰੋਸ ਮਾਰਚ

ਪੁਲਸ ਵਾਲਿਆਂ ਖਿਲਾਫ ਲੁਕਆਊਟ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਜ਼ਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਤਿੰਨ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਖਿਲਾਫ ਐੱਫ ਆਈ ਆਰ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਅਜੇ ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਮੁਲਜ਼ਮ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਈ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਪਰਵਾਰ ਸਾਰੇ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰੀ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ ਅਤੇ ਅੱਜ ਵੀ ਵੱਡੇ ਪੁੱਤਰ ਮਾਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ ਦੀ ਕਾਲ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਜ਼ਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਜਸ਼ਨਬੀਰ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ ਦੀ ਲਾਸ਼ ਜ਼ਿਕਰਯਗ ਹ ਕਿ ਜਸ਼ਨਬੀਰ ਸਿੰਘ ਢਿਲੇ ਦੀ ਲਾਸ਼ ਕੁਝ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਇਆਸ ਦਰਿਆ ਦੇ ਕੰਢ ਇਕ ਕਿਸਾਨ ਦੇ ਖੰਤਾਂ 'ਚੋਂ ਬਰਾਮਦ ਹੋਈ ਸੀ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪੋਸ਼ਨਮਾਰਨਮ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਮਾਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ ਦੀ ਪੁਲਸ ਵੱਲੋਂ ਭਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਮੁਲਜ਼ਮ ਖਾਣੇਦਾਰ ਨੂੰ ਚਰਖਾਸਤ ਕਰਨ ਦੀ ਪੁਲੀ ਐੱਸ ਪੀ ਡੀ ਕਪੂਰਬਲਾ ਰਾਮਨਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਲਧਿਆਣਾ ਦੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ ਏਅਰਪੋਰਟ ਤੋਂ ੳਡਾਨਾਂ ਸ਼ਰ



ਲੁਧਿਆਣਾ : ਕੌਮੀ ਰਾਜਧਾਨੀ ਖੇਤਰ (ਐੱਨ ਸ ਆਰ) ਨਾਲ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਹਵਾਈ ਸੰਪਰਕ ਨੂੰ ਹੋਰ ਸੁਚਾਰੂ ਬਣਾਉਣ ਦੀ ਦਿਸ਼ਾ ਵਿੱਚ ਵੱਡੀ ਪੁਲਾਂਘ ਪੁੱਟਦਿਆਂ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਨੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਹਿੰਡਨ-ਲੁਧਿਆਣਾ-ਹਿੰਡਨ ਉਡਾਣ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕੀਤੀ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਦੋ ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਵਕਫ਼ੇ ਮਗਰੋਂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਹਵਾਈ ਅੱਡੇ ਤੋਂ ਹਵਾਈ ਆਵਾਜਾਈ ਬਹਾਲ ਹੋਈ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਪਹਿਲੇ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ

ਅਲਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਪਹਿਲ ਤਿਨ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਲੁਧਿਆਣਾ ਤੋਂ ਐੱਨ ਸੀ ਆਰ ਦੇ ਹਵਾਈ ਸਫ਼ਰ ਦਾ ਕਿਰਾਇਆ ਸਿਰਫ਼ 999 ਤੁਪਏ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਨੂੰ ਇਤਿਹਾਸਕ ਦਿਨ ਦਾਸਿਦਿਆਂ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਪੁਰਥੇਰ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ਾਂ ਨਾਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਹਵਾਈ ਅੱਡੇ ਤੋਂ ਦੋ ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਬਾਅਦ ਉਡਾਣ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਈ ਹੈ,

ਜਿਸ ਨਾਲ ਸਨਅਤੀ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਵੱਡੀ ਰਾਹਤ ਮਿਲੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਉਡਾਣ ਮੈਸਰਜ਼ ਬਿੱਗ ਚਾਰਟਰ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟ੍ਰਿਡ ਕੈਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਫਲਾਈ ਬਿੱਗ ਏਅਰਲਾਈਨਜ਼ ਦੇ ਨਾਂਅ ਉਤੇ ਚਲਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੁੱਢਲੇ ਤੌਰ ਉਤੇ ਇਹ ਉਡਾਣ ਪੰਜ

ਤਰ ਖੂਤ ਇਹ ਚੁਡਾਣ ਪਸ ਦਿਨਾਂ ਲਈ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਪਰ ਅਗਲੇ ਮਹੀਨੇ ਤੋਂ ਇਹ ਉਡਾਣ ਸਾਰੇ ਹਫ਼ਤੇ ਲਈ ਚਲਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਉਡਾਣ ਰਾਹੀਂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਤੋਂ ਹਿੰਡਨ (ਗਾਜ਼ੀਆਬਾਦ) ਪਹੁੰਚਣ ਲਈ 90 ਮਿੱਟ

ਦਾ ਸਮਾਂ ਲੱਗਿਆ। ਨੇ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਮੁੰਬ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਮੁੰਬ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਮੁੰਬ ਮੰਤਰੀ ਤੁਰੁਆਤੀ ਤੌਹਫ਼ੇ ਵਜੋਂ ਆਪਣੀ ਉਡਾਦ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ 999 ਤੁਪੰਦ ਪ੍ਰਤੀ ਟਿਕਟ ਵਦੇ ਪਾਸ਼ਕਸ਼ ਕਰੇਗੀ। ਲੁਧਿਆਣਾ ਤਾਂ ਐੱਨ ਸੀ ਆਰ ਦਾ ਸ਼ਬਰ ਜਿਸ਼ਕ 999 ਤੁਪੰਦ ਦਾ ਹੋਵੇਗਾ, ਜੋ ਬੱਸ ਸ਼ਬਰ ਨਾਲੋਂ ਸ਼ਸਤਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਉਹਨਾ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਨਾਲ ਸੂਬੇ ਵਿੱਚ ਆਰਥਕ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਨੂੰ ਹੁਲਾਰਾ ਮਿਲੇਗਾ, ਜੋ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਤਰੰਕੀ ਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਖੁਸ਼ਹਾਲੀ ਲਈ ਅਹਿਮ ਭੂਮਿਕਾ ਨਿਭਾਏਗਾ।

वर्जंपटर वाच्डर डे वोट राष्टीटां ਦੀ ਨਵੀਂ ਸੋਲਾਰੀਅਨ ਸੀਰੀਜ਼ ਸ਼ੁਰੂ

ਦੀ ਨਵੀਂ ਸਲਾਚੀਅਨ ਸੀਗਜ਼ ਸ਼ੁਰੂ ਅੰਮੜ੍ਹਾਸ਼ਕ, ਕਰਾਪਟਨ ਗੀਵਜ਼ ਕੰਜ਼੍ਰਿਅ ਇਲੇਕਟਰਿਕ ਨਿਮਨਿਟ ਗੀਜ਼ੀਜੀਰਟੀਐੱਟ) ਜੋ ਇਕ ਅਪਣੀਆਂ ਵਿਲਾਪਣ ਪੰਜ਼ਕਜ਼ਾਂ ਰਾਹੀ ਪਪਤਕਾਰਾਂ ਦੇ ਤਜਰਤਿਆਂ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਜਾਣੀ ਜ਼ਾਦੀ ਹੈ, ਨੇ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਸ਼ੁੰਦਰ ਅਤੇ ਬਹੁਮਕੀ ਆਉਣਤੇ ਲਾਈਟਿਰ ਰੰਜ, ਸ਼ੁਲਾਚੀਅਨ ਗਾਰਭਨ ਲਾਈਟਾਂ ਨੂੰ ਲਾਦ ਕਰਨ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਜ਼ਾ ਹੈ। ਗੁਣਵਾਂਤਾ, ਲੋਕੇ ਸਮੇਂ ਦੀ ਸਥਿਰਤਾ ਅਤੇ ਨਵੀਨਤਾ ਦੀ 80-ਸਾਲ ਦੀ ਵਿਰਾਸਤ ਦੇ ਨਾਲ ਬਾਹਰੀ ਸਥਾਨਾਂ ਦੀ ਉਦਰਾਤ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਬਣਾਈ ਗਈ, ਨਵੀਂ ਰੰਜ ਬਾਰ ਸਿਥਾਰੀ ਸਦਾਂ ਦੇ ਵਾਲਾ ਬਾਹਰੀ ਉਤਪਾਦਾਂ ਕਾਰੋ ਬਲਵਿਆਂ ਸਾਰਿਨ ਨਾਇਕ ਵਾਲੀ ਦੇ ਪ੍ਰੀਡੀਟ ਅਤੇ ਬਿਜ਼ਹਨ ਹੈਂਡ, ਲਾਈਟਿੰਗ, ਕਰਾਪਟਨ ਗੀਵਜ਼ ਕੰਜ਼੍ਰਿਅਣ ਲਿਫੋਰਟੀਕਲਜ਼ ਸਿਮਨਿਟ ਨੇ ਰਿਹਾ ਕਿ ਕਰਾਪਟਨ ਆਪਣੇ ਉਤਪਾਦਾਂ ਗੁਣਵਾਂਤਾ ਅਤੇ ਬਲਵਿਆਂ ਪਤਕਾਰਾਂ ਸ਼ੁਰੀ ਵਧੀਆਂ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ੁਰੀ ਵਧੀਆਂ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ੁਰੀ ਵਧੀਆਂ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਲਈ ਵਧੀਆ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਡਿਜ਼ਾਈਨ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਭੰਡੋਆ ਤੋਂ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਮੌਕੇ ਸਜਾਈ ਵਿਸ਼ਾਲ ਸੋਭਾ ਯਾਤਰਾ

ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ (ਰਮੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ)-ਸਥਾਨਕ ਕਸਬੇ ਦੇ ਮੰਦਰ ਭੇਡੇਆ ਤੋਂ ਸ੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ਾਲ ਸੌਭਾ ਯਾਤਰਾ ਸਜਾਈ ਗਈ। ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਵਾੱਲੋਂ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਦੀ ਮਰਤੀ ਨੇ ਮੈਦਰ ਪਾਲਕੀ ਵਿੱਚ ਮੂਰਤੀ ਨੂੰ ਸੁੰਦਰ ਪਾਲਕੀ ਵਿੱਚ ਸਜਾਇਆ ਹੋਇਆ ਸੀ, ਜਿਸ 'ਤੇ ਸੰਗਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਫੁੱਲਾਂ ਦੀ

ਵਰਪਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਸੀ।
ਇਸ ਮੰਕੇ ਮਹਿਲਾ ਕੀਤਰਨ ਮੰਡਲੀ ਤੋਂ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ
ਭਗਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਦੀ ਮਹਿਲਾ ਦਾ ਗੁਣਗਾਨ
ਕਰਕੇ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਨਿਯਾਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਹ ਸ਼ਿਭਾ
ਯਾਤਰਾ ਕਸਬੇ ਦੋ ਵੱਖ – ਵੱਖ ਬਾਜ਼ਰਾਂ ਅਤੇ
ਗਲੀਆਂ 'ਚੋਂ ਹੁੰਦੀ ਹੋਈ ਵਾਪਿਸ ਮੰਦਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਧਾ
ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਵਿਖੇ ਸੰਪਨ ਹੋਈ। ਇਸ ਮੰਕੇ ਕਸਬੇ ਦੋ ਲੋਕਾਂ
ਵੱਲੋਂ ਸ਼ੁੰਭਾ ਯਾਤਰਾਂ ਦਾ ਕਰਵਾਂ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ
ਗਿਆ ਤੋਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮਗ੍ਹਾ ਤੋਂ ਦੰਗਰ ਲਗਾਏ ਗਏ।
ਇਸ ਮੌਕੇ ਜਨਮ ਅਸ਼ਣਮੀ ਸਬੰਧੀ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ
ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਮੰਦਰ ਦੇ ਮੁੱਖ ਸੰਕਕ ਕੀਪਲ
ਕੁਮਾਰ ਪਾਰਨ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਵਾਰ ਜਨਮ
ਅਸ਼ਣਮੀ 7 ਸਰੇਸ਼ਤ ਦਿਨ ਕੀਤਵਾਰ ਨੂੰ ਸੁੜੇ ਸਰਧਾ
ਅਤੇ ਧੁਮਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ਹਿਰ
ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਉਹ ਹੁੰਮ-ਹੁਮਾ ਕੇ ਵਰਖਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਸੀ।

ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਮੈਕੇ ਮੰਦਰ ਭੰਡੇਆ ਵਿਖੇ ਪੁਰੰਚਣ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜੀ ਦਾ ਅਸ਼ੀਰਵਾਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਅੰਗ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 8 ਤਰੀਕ ਨੂੰ ਸਵੇਰ ਕੀਰਤਨ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਦੁਪਰਿਹ ਨੂੰ ਪ੍ਰਭੂ ਭਗਤਾਂ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਲੰਗਰ ਭੰਡਾਰਾ ਕਰਤਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮੰਦਰ ਵਾਲੇ ਪੀਡਤ, ਹੀਰਾ ਲਲ ਜੰਡਿਆਨ, ਐੱਸਡੀਓ ਹਰਸ ਸਰਮਾ, ਈਸਵਰ ਪ੍ਰਸਾਜ, ਰਾਮ ਨੁਭਾਇਆ ਸ਼ਰਮਾ, ਜੰਗੀਦਰਪਾਲ, ਬਾਲ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਗੰਗਾ, ਅੰਗਰੇਜ਼ ਸਿੰਘ, ਹੈਪੀ ਬੰਦੀ, ਪਵਾਨ ਕੁਮਾਰ ਪੰਮਾ, ਰਤਨ ਪਾਲ ਨੰਨਜ਼ਰ, ਪਿੰਡਰ ਸੰਟਪਾਲ, ਦਵਿੰਦਰ ਸਵਾਮੀ, ਜੋ ਈ. ਦੰਦਰ ਮੋਹਨ ਮਹਾਜਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵੀਨ ਮਹਾਜਨ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਤੇ ਮਲਾਜ਼ਮਾਂ ਮਾਲਵਾ ਕਾਲਜ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੇ ਤਨਖ਼ਾਹ ਸਕੇਲ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਤੁਰੰਤ ਮੰਨਣ ਦੀ ਮੰਗ

ਮੁੱਲਾਪੁਰ ਦਾਖਾ (ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਮੈਲਡੇ)-ਸ਼ਹੀਦ ਕਰਨੋਲ ਸਿੰਘ ਈਸੜੂ ਭਵਨ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਕੌਂਸਲ ਆਫ ਟਰੇਡ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਕਾਮਰੇਡ ਡੀ ਪੀ ਮੌੜ, ਪੁਸ਼ਸ਼ਫ਼ ਦੇ ਸਰਪ੍ਰਸਤ ਅਧਿਆਪਕ ਆਗੂ ਚਰਨ ਸਿੰਘ ਸਰਾਭਾ, ਪੰਜਾਬ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਸੂਬਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗੁਰਮੀਅਨ ਦਿੱਸ਼ ਮੈਨਲਤ ਪਾਵਕਰਸਾ ਟਰਾਂਸਕੋ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਮੁੱਖ ਆਗੂ ਗਾਲੇਫ ਸਮੇਗੇ ਸਿੰਘ ਬਰੁਸੀ, ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਬਿਨਵੇਂ ਤੋਂ, ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਨਸੂਰਾਂ, ਪੀ ਦੇ ਯੂ ਪਿਲਸ਼ਨ ਅੰਸ਼ਸੀਏਸ਼ਨ ਕਾਮਰੋਫ਼ਸ ਜ਼ਿੰਗਿਰਤ ਰਾਮ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੋਰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਉਰਤ ਆਗੂਆਂ ਨੂੰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਿੰਘ ਬਰਬਰਾ ਵੱਲੋਂ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਡੀ.ਏ. ਦੀਆਂ ਕਿਸ਼ਤਾਂ ਦਾ ਬਕਾਇਆ, ਪੈ-ਕੀਸ਼ਮਨ ਦੀ ਕਿਸ਼ਤਾਂ ਦਾ ਬਕਾਇਆ, ਪੈ-ਕੀਸ਼ਮਨ ਦੀ ਸਰਪਸਤ ਅਧਿਆਪਕ ਆਗ ਚਰਨ ਸਿੰਘ ਕਿਸ਼ਤਾਂ ਦਾ ਸ਼ਕਾਇਆ, ਪੈ-ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਨਿਯੰਕਟ ਦਾ ਸ਼ਕਾਇਆ, ਪੈ-ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਭੀ ਦੇ 119% ਲਾਗੂ ਕਰਨਾ, ਖਾਲੀ ਅਸਾਮੀਆਂ ਰੈਗੂਰਰ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰਨੀਆ, ਕਾਂਚੇ ਕਰਮਦਾਰੀ ਰੈਗੂਲਰ ਕਰਨਾ, ਸ਼ਿਜ਼ਲੀ, ਰੰਡਕੰਜ਼ ਟਰਾਸਪੋਰਟ, ਸਿਧਤ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਨਿੱਜੀਕਰਨ ਖੰਦ ਕਰਕੇ ਰੈਗੂਲਰ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮੰਗ, ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਸਰਕਾਰ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲ ਇਹ ਮੰਗਾਂ ਹੀ ਸਰਕਾਰ ਸਰਕਾਰ ਕੱਲ ਇਹ ਮੰਗਾਂ ਰੌਪੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਸਰਕਾਰ ਕੱਲੋਂ

ਤੈਅ ਕੀਤੀਆਂ ਮੀਟਿਗਾਂ ਵਿਚ ਇਨ੍ਹਾਂ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਲਟਕਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ। ਪਰ ਮੰਗਾਂ ਮੰਨਣ ਦਾ ਪ੍ਚਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਤੋਂ 200 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੈਨਸ਼ਨ ਵਿਚੋਂ ਕਟੌਤੀ ਚੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੈਨਸ਼ਨ ਵਿਚ ਕਟੌਤੀ ਕਰਨਾ, ਪੀ ਏ.ਯੂ. ਦੇ ਪੈਨਸ਼ਨਾ ਦੇ ਗਰਾਟ ਜਾਰੀ ਨਾ ਕਰਕੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨਾਲ ਛੀਟਨਸਾਥੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਉਪਕੇ ਐਸਮਾ ਲਾਗੂ ਕਰਕੇ ਪੈਨਸ਼ਨਾ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ, ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਦੇ ਸੰਘਰਸ਼ ਨੂੰ ਵਚਣ ਦਾ ਰਸਤਾ ਅਪਤਿਆਰ ਕਰ ਜ਼ਿਰਦਾ ਹੈ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਜ਼ਿਰਦਾਰ ਮੋਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਿ ਐਸਮਾ ਵਾਧਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇਂ ਅਤੇ 200 ਕੁਪਏ ਦੀ ਕਟੌਤੀ ਕੋਗੀ ਜਾਵੇਂ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਵੱਡੀ ਗਿਟੜੀ ਵਿਚ ਵੱਖ-ਵਿੱਚ ਵਾਈਂ ਦੇ ਆਗੂ ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਨ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ। ਪੰਜਾਬ ਰੌਡਵੇਜ਼ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਬਰੀਕੇ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੀਲੇ, ਕਰਵਾਰਿ ਸਿੰਘ ਸਾਨੋਂ, ਰਫਵੰਜ਼ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਬਰੀਕੇ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੀਲੇ, ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਮਾਨ, ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਰਾਜਪਾਲ ਵਰਮਾ, ਇਕਬਾਨ ਸਿੰਘ, ਜੇਪਾਨ ਸਿੰਘ, ਰੁਲਸ਼ਨ ਰਾਏ, ਲਜਮੇਰ ਸਿੰਘ, ਜੁਹਾਨ ਸਿੰਘ, ਰੁਲਸ਼ਨ ਨੇ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਰੱਖ ਅਤੇ ਸੂਬਾ ਪੱਧਰੀ ਮੀਟਿੰਗ ਕਰਕੇ ਸੰਘਰਸ਼ ਦਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਪੰਜਾਬ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਅਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਬਣਾਏ ਗਏ ਪੜਾਅਵਾਰ ਸੰਘਰਸ਼ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦਾ ਸੰਦਾ ਦਿੱਤਾ।

ਸ਼ਾਂਤੀ ਵਿੱਦਿਆ ਮੰਦਰ 'ਚ ਮਨਾਇਆ ਅਧਿਆਪਕ ਦਿਵਸ ਤੇ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ

ਫ਼ਿਰੇਜ਼ਪੁਰ (ਅਸ਼ੌਕ ਸ਼ਰਮਾ) ਅਧਿਆਪਕ ਦਿਵਸ ਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਮਹੋਤਸਵ ਸ਼ਾਂਤੀ ਵਿੱਦਿਆ ਮੰਦਰ ਵਿਖੇ ਬੜੀ ਪੁਮਧਾਮ ਤੇ ਉਤਸ਼ਾਹ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ ਰਿਆ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਅਭਿਲਾਸ਼ਾ ਚੰਦਲ ਡਬਲਯੂ/ਓ ਬ੍ਰਿਗੇਡੀਅਰ ਵਿਕਰਮ ਚੰਦਲ ਗ਼ਮਾਂਤਰ ਅਗਨੀਬਾਨ ਬ੍ਰਿਗੇਡ) ਤੇ ਲੈਫਟੀਨੈਂਟ ਕਰਨਲ ਗੋਵਿੰਦ ਜੋਸ਼ੀ ਐੱਸਐੱਮਜੀ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਵਜੋਂ ਹਾਜ਼ਰ ਅਸਅਮਜੀ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਵਜ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਈ।ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਤੇ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਭਗਵਾਨ ਸ਼੍ਰੀ ਗਣੇਸ਼ ਅਤੇ ਮਾਤਾ ਸਰਸਵਤੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦੀਪ ਜਗਾ ਕੇ ਕੀਤੀ ਗਈ।ਉਪਰੰਤ ਸਕੂਲ ਦੀ ਪ੍ਰਿਸੀਪਲ ਰਜਨੀ ਮਭਾਹਰ ਨੇ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ

ਚੱਲ ਰਹੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਬਾਰੇ ਚਾਨਣਾ ਪਾਇਆ ਤੋਂ ਆਏ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਨੂੰ ਜੀ ਆਇਆਂ ਗਿਆ। ਵਿਚਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਦੇ ਸਵਾਗਤ ਲਈ ਸਵਾਗਤੀ ਗੀਤ ਗਾਏ।ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਮਨ ਅਸ਼ਟਮੀ ਦੇ ਮੁੱਕੇ 'ਤੇ ਸ੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਕਿੰਟ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ ਅਤੇ 'ਤੇਰੀ ਮਿੱਟੀ ਵਿੱਚ ਮਿਲ ਜਾਵਾਂ' ਜੀਕੇ 'ਤੇ ਗੋਜੀਵਿਗਾਰੀ ਕੀਤੀ ਮੇਕੇ 'ਤੇ ਸ੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ਕਿਟ ਪੇਸ਼ ਕਰੀਤ ਕਾਰੀ ਅਤੇ 'ਹੋਰ ਜਿੱਟੀ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰੋਤ ਕਾਰੀ ਅਤੇ 'ਹੋਰ ਜਿੱਟੀ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਜਾਵਾਂ ਗੀਤ 'ਤੇ ਕੋਹੀਓਗਾਡੀ ਕੀਤੀ ਗਈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਸੁਦ ਕਾਂ ਸ਼ਿੰਦੀ ਅਤਾ ਹੋਰ ਅਸੇ ਵਿੱਚ ਹੋਣੂ ਆ ਗਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਸ਼ੁਰੂਹ ਭਾਸ਼ ਕੀਤਾ ਤੇ ਭਗਵਾਨ ਸ੍ਰੀ ਬ੍ਰਸ਼ਨ ਜੀ ਦੇ ਜਨਮ ਦਿਹਾਤੇ ਨੂੰ ਸਮਹਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।ਸਕੂਨ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨਲੇ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਦਾਨ ਸ਼ਿੰਦੀ ਘਮਿਆਰ ਦਾ ਮਿੱਟੀ ਨਾਲ ਰਿਸ਼ਤਾ ਹੈਦਾ ਹੈ, ਉਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਅਧਿਆਪਕ ਦਾ ਆਪਣੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨਾਲ ਰਿਸ਼ਤਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ।

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨਾਲ ਰਿਸ਼ਤਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਤੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਰਜਨੀ ਮੁਡਾਹਰ ਨੇ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਅਤੇ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਨੂੰ ਯਾਦਗਾਰੀ ਚਿੰਨ੍ਹ ਭੇਟ ਕੀਤੇ। ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਗੀਤ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਗਈ।

ਪਲਾਸਟਿਕ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਤੇ ਪੋਸਟਰ ਮੇਕਿੰਗ ਮਕਾਬਲੇ ਕਰਵਾਏ

ਜੁੱਢਾ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਬੀੜ ਸਾਹਿਬ ਦੇ 24 -ਪੰਜਾਬ ਬਟਾਲੀਅਨ ਐੱਨਸੀਸੀ ਯੂਨਿਟ ਦੇ ਅੰਨਸੀਸੀ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਅਧੀਨ ਪਲਾਸਟਿਕ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਤੇ ਪੋਸਟਰ ਮੇਕਿੰਗ ਮੁਕਾਬਲੇ ਕਰਵਾਏ ਗਏ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਿ: ਤਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਪ੍ਰਤੀ ਸੁਚੇਤ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਵਾਤਾਵਰਣ ਨੂੰ ਸਾਫ ਤੇ ਸੁੱਧ ਰੱਖਣ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸੂਬੇਦਾਰ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਗੂਰਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ " ਅਤੇ ਸੀਟੀਓ ਮੈਡਮ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪੱਧਰੀ

ਲਾਗੂ ਨਾ ਕਰਨ 'ਤੇ ਕੀਤਾ ਵਿਰੋਧ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ

ਸਮਰਾਲਾ, (ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ) ਮਾਲਵਾ ਕਾਲਜ ਬੰਦਲੀ-ਸਮਰਾਲਾ ਵਿਖੇ ਪੀ.ਸੀ.ਸੀ.ਟੀ (ਲੋਕਲ ਯੂਨਿਟ) ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਕਾਲਜ ਟੀਚਰ ਯੂਨੀਅਨ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਤੀਜੇ ਤੇ ਚੱਥੇ ਪੀਰੀਅਡ ਵਿੱਚ ਧਰਨਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸੱਤਵੇਂ ਪੇ ਸਕੇਲ, ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ 05 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਅਧਿਆਪਕ ਦਿਵਸ ਦੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਦੇਣ ਦਾ ਅਧਿਆਪਕ ਦਿਵਸ ਦ ਸਕ ਤ ਦਣ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਸੀ, ਨੂੰ ਅਮਲੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਲਾਗੂ ਨਾ ਕਰਨ ਦਾ ਵਿਰੋਧ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਯੁਨਿਟ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਡਾ. ਹਰਿੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਲੇਰ ਤੇ ਸਕੱਤਰ ਪ੍ਰੋ.

ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਿ ਸੱਤਵਾਂ ਪੇਅ ਸਕੇਲ ਜਲਦੀ ਤੋਂ ਜਲਦੀ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਜਿਹੜੇ ਅਧਿਆਪਕ 1925 ਪੋਸਟਾਂ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਤਕਰੀਬਨ ਲੇਬੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਆ ਰਹੇ ਤਰਰੀਬਨ ਲੱਬ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਹੈਮ ਕਰਦੇ ਆ ਰਹੇ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਅਤੇ ਜਾਂਦੇ ਨਾਂ ਦੇ ਲਿੱਚ ਚੜਚੀੜ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਂ ਤਾਂ ਜੁ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਰੇਗੂਲਾਦੀਸ਼ਨ ਦੀ ਪੁਰਿਗਿਆ ਪੁਲੇਜ਼ਾਨੇ ਸਕੇਂ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਵੀ ਆਤਮ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਵਧ ਸਕੇਂ। ਇਸ ਫੈਸਲੇ ਨਾਲ ਕਾਲਮਾਂ ਵਿੱਚ ਵਿਲਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਵਾਧਾ ਹੋਣ ਦੇ ਅਸਾਰ ਪਿਦਾ ਹੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਪੁਲੂਦੀ ਦਾ ਮਿਆਰ ਹੋਰ ਵੀ ਉਹਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।

À	. ਨਵੀਂ ਵਿੱ	ਟਰਪਤਾ ਦ ਵਲ ਤ ਚੁਪ ਲੀ ਦੁਆਰਾ ਸੂਬਾਪਿਤ	। ਮੁੱਖ ਸੰਕੇਤ ਅਤੇ ਦੂਰਸੰਚਾਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਨਿਰਮਾਣ, ਤਿਲਟ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਸਨੀ ਨਿਵਿਦਾਕਾਰਾਂ ਤੋਂ ਓਪਨ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਸਿੰਗਣ		
400	ਟ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦ	ਦੇ ਤਹਿਤ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖਤ ਕੰ	ਮ ਦੇ ਲਈ ਈ–ਨਿਵਿਦਾ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।		
1	ਨਿਵਿਦਾ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਰ		ਈ-ਨਿਵਿਦਾ (ਸਿੰਗਲ ਪੈਕੋਟ)		
2	ਨਿਵਿਦਾ ਸੂਚਨਾ ਨੰਬਰ		287-ਸਿਗ./ਨਿ./ਤਿ.ਬ੍ਰਿਜ/63/23		
3	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਨਾਲ ਨਵੇਂ ਬਲਾਕ ਸ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਇੰਟਰਲ	ਪੁਰ ਮੰਡਲ ਵਿਚ ਪੱਟੀ ਸਟੇਸ਼ਨ ਦਾ ਗੁਡਸ ਟ੍ਰੈਫਿਕ ਸ਼ਿਫਟ ਕਰਨ। ਟੇਸ਼ਨ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ, ਘਰਯਾਲਾ ਸਟੇਸ਼ਨ '! ਸੁਕਿੰਗ (ਇੰਡੌਰ ਅਤੇ ਆਉਟਡੋਰ ਕੰਮ) ਦੇ ਨਾਲ ਬਲਾਕ ਵਰਕਿੰ ਰ ਕੰਮ ਦੇ ਲਈ ਸੰਚਾਰ ਅਤੇ ਦੁਰਸੰਚਾਰ ਕੰਮ ਦਾ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ।		
4	ਕੰਮ ਦੀ ਅੰਦਾਜਨ ਲਾਗਤ		Rs. 3,67,70,580.16/-		
5	ਨਿਵਿਦਾ ਫਾਰਮ ਦੀ ਲਾਗਤ		ਜੀਰੋ		
6	ਬੋਲੀ ਪ੍ਰਤੀਭੂਤੀ		Rs. 3,33,900/-		
7	ਕੰਮ ਸਮਾਪਤੀ ਦਾ ਸਮਾਂ		08 ਮਹੀਨੇ		
8	ਨਿਵਿਦਾ ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਖੁਲਣ ਦਾ ਪਤਾ		ਮਿੜੀ 06.09.2023 ਤੋਂ 03.10.2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 15:00 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਰਤੀਯ ਰੇਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.ireps.gov.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।		
9	ਨਿਵਿਦਾ ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅਵਧੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ		ਮਿੜੀ 06.09.2023 ਤੋਂ 03.10.2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 15:00 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਰਤੀਯ ਰੇਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.ireps.gov.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।		
10	ਨਿਵਿਦਾ ਫਾਰਮ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ ਦੀ ਅਵਧੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ		ਮਿਤੀ 19.09.2023 ਤੋਂ 03.10.2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 15:0 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਰਤੀਯ ਰੇਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈ: www.ireps.gov.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।		

-ਸਿੰਗ./ਨਿ./ਤਿ. ਬ੍ਰਿਜ/63/23 ਮਿਤੀ 06.09.2023 ਾਹਕਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵਿਚ ਮੁਸਕਾਨ ਦੇ ਨਾਲ **Midland Microfin Limited**

ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

मण्डिका ने प्रतिक्व के प्रतिन्द्रिया पर किया है । अपने 2020 में 18 अपने 2020 में 202

ਕਦਾਹ। 4. ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਦਿਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ, ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਰਸਾਈਆਂ

ਾ ਦੇ ਜਾਂ ਜਾਂ ਦੇ ਇੱਕ ਜਾਂਦਰ ਪਾਰਟਾ ਹੋਵਾਂ ਹਨ। ਜਾਂਦਰ ਹੋਏ ਜਾਂਦਰ ਦੇ ਜਾਂਦਰ ਦੀ ਜਾਂਦਰ ਦੇ ਜਾਂ

ਵਾਲਾ ਲਵ। ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਧਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਤੋਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਮੁੱਚਿਆਂ ਲਈ ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੇ ਕੋਲੰ 5 ਹਨ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਂਦੇ ਸਵਾਲਾਂ (''ਐੱਫ ਏ ਕਿਉਜ਼'') ਅਤੇ www.evotingindia.com ਹੈਲਪ

ਵੇਂਗੀ ਵਰ੍ਹੇ 2022-23 ਦਾ ਲਾਗਾਂਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਯੋਗ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਪਛਾਣਾ ਲਈ ''ਰਿਕਾਰਡ ਡੇਟ'' 2023 ਨਿਰਯਾਹਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਐਲਾਨਿਆ ਗਿਆ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਅਦਾ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਥੇ ਦੇ ਬਾਰੰਟ ਮੰਗਲਵਾਕਾ, 03 ਅਕੜੂਭਕ 2023 ਨੂੰ ਜਾਂ ਬਾਅਦ 'ਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਸਭਾਂਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਜ਼ਮੜੇ ਮੈਂਬਰ ਆਦੇਸ਼ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹਨ, ਸੇਬੰਧੀ ਦੰਗ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿ

ਬਾ-ਹੁਕਮ ਵਾਸਤੇ ਮਿਡਲੈਂਡ ਮਾਈਕ੍ਰੋਫਿਨ ਗਿ

ਸਹੀ/-ਸ਼ੁਮਿਤ ਭੋਜਵਾਨੀ, ਕੰਪਨੀ ਸ਼ੈਕਟਰੀ ਐੱਮ ਨੰ. ਏ-36611

ਰੋਟਰੀ ਕਲੱਬ ਵੱਲੋਂ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕ ਸਨਮਾਨਤ

ਬਾਘਾ ਪੁਰਦਾ ਪਨੀ ਸੰਗਲਾ। ਅਜੇ ਅਧਿਆਪਕ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਦੇ ਆਪਿਆਪਕ ਮਨਾਨਨ ਬਾਘਾ ਪੁਰਦਾ ਪਨੀ ਸੰਗਲਾ। ਅਜੇ ਅਧਿਆਪਕ ਦਿਵਸ ਮੇਕੇ ਫੋਟਰੀ ਕਰਕੇ ਨੇ ਸਰਕਾਰੀ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸ਼ੁਕੁਲ ਲੜਕੇ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਨਮਾਨ ਕੀਤਾ। ਅਧਿਆਪਕ ਦਿਵਸ ਦੇ ਸ਼ਾਸ ਦਿਨ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਸਿੱਖਿਆ ਪੰਤਰ ਵਿਚ ਨਿਕਾਈਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਦਲ ਸਨਮਾਨ ਚਿੰਨ੍ਹ ਅਤੇ ਪੁਸ਼ੇਸਾ ਪੰਤਰ ਕੇ ਕੇ ਸਨਮਾਨਤ ਕੀਤਾ। ਗੰਗਾ। ਇਸ ਮੇਕੇ ਵਿਅਲ ਕੁਮਾਰ ਵਿੱਚੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਫੋਰਰੀ ਕਲੋਬ ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣ ਨੇ ਹਮੇਸ਼ਾ ਹੀ ਸਮਾਜ ਭਲਾਈ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਹਮੇਸ਼ਾ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਅੱਗੇ ਵੀ ਜ਼ਾਹੀ ਕਰੇਗੀ। ਸਮਾਜ ਨੂੰ ਸੋਧਾ ਦੇਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਫੋਟਰੀ ਕਲੋਬ ਹਮੇਸ਼ਾ ਸਾਬ ਦਿੰਦਾ ਹੈ, ਉਥੇ ਹੀ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੇ ਫੋਟਰੀ ਕਲੋਬ ਦਾ ਪੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੇਕੇ ਅਰੁਣ ਬਾਂਸਲ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਰਾਕੇਸ਼ ਬਾਂਸਲ ਸਕੱਤਰ, ਪਿਆਰੇ ਲਾਲ ਕੈਸ਼ੀਅਰ, ਵਿਮਲ ਗਰਗ, ਰਣਦੀਪ ਗਰਗ, ਮੁਨੀਸ਼ ਗਰਗ ਟੀਨੀ, ਸੁਖਰਾਜ ਸਿੰਘ ਰਾਜਾ, ਅਸ਼ੋਕ ਕਾਂਸਲ, ਰਾਜੀਵ ਮਿੱਤਲ ਹਾਜ਼ਰ ਰਹੇ।

KC COLLEGE OF EDUCATION KARYAM ROAD, NNAWANSHAHR DISTT. SBS NAGAR, PUNJAB-144514

control of the contro

ਸਾਂਸ ਫਾਈਨੈੱਸ਼ਿਅਲ ਅਤੇ ਕੈਪਿਟਲ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੜਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਫਿਸ਼ਬ ਪੇਪਰ ਮਿਲ ਪ੍ਰੀਮਿਸਜ਼, ਪਿੰਡ ਬਨਾ, ਨਵਾਂ ਸ਼ਹਿਰ, ਪੰਜਾਬ-144522. Tel.+91-1881-273627, 273628, Fax:+91-1881-273645 CIN: L65921PB1984PLC0005967 Emit stedit/ligopaticon Weblit: www.stet.co.in

ਹੋਵੇਗੀ। ਫੋਟ ਆਫ ਮਿੜੀ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਅਕਤਰੀਆਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮੈਂਦਰ ਕੀਜ਼ਸ਼ਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪਾਚਟਰੀ ਦੇ ਕੋਰੋਜ਼ਿਨਿਅਨ ਓਨਰਜ਼ ਨੀਜ਼ਸਟਰ ਵਿੱਚ ਦਰਜ਼ ਹੋਣਗੇ ਕੇਵਨ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਰਿਮੇਟ ਈ-ਵੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਜ਼ੈਨੇਟ ਪੋਪਰ ਕਾਰੀ ਜੋਵੇਂਟਰ ਅਪਸ਼ੋਸ਼ਦਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਅਤੇ ਜ਼ੈਨੇਟ ਪੋਪਰ ਕਾਰੀ ਜੋਵੇਂਟਰ ਅਪਸ਼ੋਸ਼ਦਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਅਤੇ ਜ਼ੈਨਮੀ ਨੀਜ਼ਸ ਅਤੇ ਕੋਰੋਜ਼ੀ ਕੋਵੇਂਟਰ ਦਿਹੜਿ, ਦੀ ਵਿੱਚ ਸਾਈਟ www.arstingindia.com ਅਤੇ ਕੋਰੋਸ਼ੀ ਦੀ ਵਿੱਚ ਸਾਈਟ www.arstingindia.com ਅਤੇ ਕੋਰੋਸ਼ੀ ਦੀ ਵਿੱਚ ਸਾਈਟ www.arstingindia.com ਅਤੇ ਕੋਰੋਸ਼ੀ ਦੀ ਵਿੱਚ ਸਾਈਟਰ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਯੋਗਤ ਦੀ ਮੰਨ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਪੜ੍ਹੋਣ ਤੇ ਸੰਸੰਧੇਤ ਕਰੀ ਜੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਯੋਗਤ ਦੀ ਮੰਨ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਪੜ੍ਹੋਣ ਤੇ ਸੰਸੰਧੇਤ ਕਰੀ ਜਾਂ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਯੋਗਤ ਦੀ ਮੰਨਾ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਪੜ੍ਹੋਤ ਤੇ ਸੰਸੰਧੇਤ ਕਰੀ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਯੋਗਤ ਦੀ ਮੰਨਾ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਪੜ੍ਹੋਤ ਤੇ ਸੰਸੰਧੇਤ ਕਰੀ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਲ ਅਤੇ ਕੈਰੋਜ਼ਿਨ ਕਰੀ ਜੋਵਿਕਾਲ ਦੀ ਮੰਨਾ ਵਿਧਾਰ ਵਿਸ਼ਿਕਾਲ ਸ਼ਿਕਾਲੀ ਵਿਸ਼ਕਾਲ ਵਿਸ਼ਕਾਲ ਵਿਸ਼ਕਾਲ ਵਿਸ਼ਕਾਲ ਜ਼ਿਕਾਲ ਵਿਸ਼ਕਾਲ ਸ਼ਿਕਾਲ ਸ਼ਿਕਾਲ ਜ਼ਿਕਾਲ ਜ਼ਿਕਾਲ

ਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਲਈ ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਫਾਈਨੈੱਸ਼ਿਅਲ ਅਤੇ ਕੈਪਿਟਲ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡੁ

ਸਹੀ/ ਕੀਰਤੀ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਡਾਈਰੇਕਟਰ DIN-00932391

ਆਦੀਨਾਥ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡ ਰੀਜ਼ ਦਫ਼ਤਰ ਪਿੰਡ ਭੌਲਾਪੁਰ, ਭਾਰਖਾਨਾ, ਸਾਹਬਾਨਾ ਚੰਡੀਕੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141123 Tel: +91-8376100948, CIN: L17115PB1979PLC003910 Email: ali@shreyansgroup.com, Website: www.adinathtextiles.com

ਦੇ ਗੀਜ਼ਸਟਰਡ ਦਰਤਰ ਤੋਂ ਹੱਕ ਵਾਲੀ 43ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜ਼ਰਨਰ ਮੀਟਿੰਗ (AGM) ਦੇ ਸਰੀਵ ਵਿੱਚ ਬੰਦ ਗੀਸਟਰੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੋਜ਼ਮੈੱਟ ਅਤੇ ਐਡਸੀਨੀਜ਼ਨੁੱਸਨ) ਨਿਯਮ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਅਨੁਸਾਰ ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ : 1. 43ਵੀਂ ਸਲਾਨ ਕਰਨਤ ਸ਼ੀਟਿੰਗ (AGM) ਦੇ ਸਰੀਵ (ਸਿਲਦੇ ਦੀ-ਵਿੱਚ 25 ਲੰਗੜ (2023 ਨੂੰ ਸੰਅ 500 ਹਨੇ ਜ਼ਰੂ ਗੁੱਚੇਗੀ ਅਤੇ 28 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਾਨ 500 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਂਦੀ। 3. ਕਪਨੀ ਦੇ ਮੌਤਰ ਨੰਸ਼ਾਂਕਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਾਲੇ 500 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਗੁੱਚੇਗੀ ਅਤੇ 28 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਾਨ 500 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਂਦੀ। 3. ਕਪਨੀ ਦੇ ਮੌਤਰ ਨੰਸ਼ਾਂਕਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਾਲੇ 500 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਗੁੱਚੇਗੀ ਅਤੇ 28 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਾਨੇ 500 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਂਦੀ। 3. ਕਪਨੀ ਦੇ ਮੌਤਰ ਜ਼ਿੰਗ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਸਰ ਹੋਣਗੇ ਵੱਧ ਆਪਣੀ ਦੇਟ ਸੈਟ੍ਰੰਨ ਸ਼ਿਪਸਟਰੀ ਸਰਵਾਜ਼ਸ਼ (ਇਲੀਐਸਟਰੀਜ਼ ਤੁਪ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਸਰ ਹੋਣਗੇ ਵੱਧ ਆਪਣੀ ਦੇਟ ਸੈਟ੍ਰੰਨ ਸ਼ਿਪਸਟਰੀ ਸਰਵਾਜ਼ਸ਼ (ਇਲੀਐਸਟਰੀਜ਼ ਤੁਪ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਸਰ ਹੋਣਗੇ ਦੇਸ਼ ਆਪਣੀ ਗਾਂਗੀ ਦੇਟ ਸੰਸਰਵਾਜ਼ ਹੋਈ ਹੋ ਜਾਂਦੇਗ 3. ਕੁੰਦੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ AGM ਦੇ ਨੇਟਿੰਗ ਸਤੀ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਸਰਵਾਜ਼ਸ਼ ਹੋਈ ਸ਼ਰਤ ਤੋਂ ਸਰਵਾਜ਼ਸ਼ ਹੋ ਜਾਂਦੇਗੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ CDSL ਦੁਆਰਾ ਦੀ-ਜੀਟਿੰਗ ਬੰਦ ਕਰ ਵਿੱਚੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਦੇ ਜੀਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਵਿਸ਼ਾਬਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਗੀ ਜਾਵੇਗੀ। 6. AGM ਵਿੱਚ ਲੈਟਟ ਪੇਸ਼ਰ ਦਾਰੀ ਦੇਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਹੋਵੇਗੀ। 7. ਜਿਨਾਂ ਮੌਬਰਾਂ ਨੇ ਜੈਲਟ ਦੀ-ਸੰਟਰ ਵਾਲਾ ਵਾਂਦਿਨ ਜੀਟਿੰਗ ਬੰਦ ਕਰ ਵਿੱਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। 8. ਕਰਨਵਾਜ਼ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮਿਲਾ ਨੇ ਮਹਿਲਾਂ ਹੀ ਜਿਲਟ ਦੀ-ਜੈਟਿੰਗ ਵਾਰਾਂ ਵੋਟ ਦਾ ਵਿੱਚੀ ਹੋਵੇਗੀ ਉਸਕੀ। 8. ਵੱਲ ਆਫ ਦਿਰੀ ਨੂੰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰ ਚੀਜ਼ਸਟਰ ਜਾਂ ਜ਼ਿਪਸਟਰੀ ਦੇ

ਉੱਧ AGM ਵਿਚੋਂ ਹਿਸਾ ਨੇ ਸਕਦ ਪਨ ਪਰ ਦੁਹਨਾ ਪੂ ਪਾਣ ਹੋਵੇਗੀ। 8. ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਰੀ ਨੂੰ ਜਿਹੂ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰ ਗੰਜਸਟਰ ਜਾ ਫ਼ਿਮਾਸਟਰੀ ਦੇ ਕੈਨੋਗਿੰਗਆ ਨਿਵਾਰ ਗੰਜਸਟਰ ਵਿੱਚ ਵਾਰਾ ਹੋਣਗੇ ਕੇਵਨ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਚਿਮੈਟ ਦੀ-ਜੈਟਿੰਗ ਅਤੇ ਜ਼ੈਨੇਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੱਟਿੰਗ ਦਾ ਅਧੀਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। 9. AGM ਨੈਟਿੰਸ ਅਤੇ ਵੋਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਚਵਾ CDSL ਦੀ ਵੱਬਸਾਈਟ www.nevelingindia.com ਅਤੇ ਕੈਨਪੀਰੀ ਦੀ ਵੇਸਾਈਟ www.newlimitis.com ਤੇ ਉਪਲੋਬਰ ਹੈ। 10. ਰਿਮੈਟ ਈ-ਜੈਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ / ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਕੋਰਤ ਦੀ-ਮੰਨ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਪੱਤੇ ਤੇ ਸੰਪੰਥਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾਰੀ / ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਕੋਰਤ ਦੀ-ਮੰਨ ਆਈਡੀ ਲਈ ਆਦੀਨਾਜ਼ ਟੈਕਸਟਟਾਈਨਲ ਜ਼ਿੰਨੀਟਰ

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਚਡ ਲਈ ਆਦੀਨਾਥ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡ



Printed and Published by **Gurmit Singh Shugli** for Arjan Singh Gargaj Foundation, Jalandhar printed at Nawan Zamana Printers, Nehru Garden Road, Jalandhar and published at Nawan Zamana office, Nehru Garden Road, Jalandhar: Editor: Chand Fatehpuri ਸੰਪਾਦਕ : ਚੰਦ ਫੀਤਰਪੁਰੀ * ਪੀ ਆਰ ਬੀ ਐਕਟ ਤਹਿਤ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ। ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਕ ਤੇ ਛਾਪਕ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਖ਼ੁਗਲੀ ਨੇ ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ ਪ੍ਰਿੰਟਰਜ਼, ਨਹਿਰੂ ਗਾਰਡਨ ਰੈਡ, ਜਲੰਧਰ ਤੋਂ ਛਪਵਾ ਕੇ ਅਰਜਨ ਸਿੰਘ ਗੜਗੱਜ ਵਾਊਂਡੇਸ਼ਨ, ਨਹਿਰੂ ਗਾਰਡਨ ਰੈਡ, ਜਲੰਧਰ ਲਈ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤਾ ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਪ੍ਰਬੰਧਨੀ ਵਿਭਾਗ : 0181-5097300, ਸਮਾਚਾਰ ਵਿਭਾਗ : 0181-5097310, ਈ-ਮੋਲ : nawanzamana@gmail.com * Web : www.nawanzamana.in